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4. INTERIM BOARD OF DIRECTORS' REPORT

Operating performance and comments on the economand financial results

Macroeconomic scenario

“Short-term prospects for the global economy ail fstvourable overall, but world trade has decated.

Significant risk factors are due to heightened draeinsions connected with the US government’s faous
protectionism. Besides having a direct impact adet these tensions could affect the confidencersedtment
plans of companies operating on international matke

As stated in the opening lines of the Economic &irl published in July by the Bank of Italy.

Thus the macro-economic framework in which the Tegym Group operates is expected to remain buoyant,
despite the global slowdown registered in the fixgtrter of the year and in particular in Europ¢him last few
months. The expected consequences of a worseniiigade tensions between the United States and main
economic players worldwide may have a negative anpa global trade, slowing down exports, howeves t

will not change the overall scenario in which aem@hgrowth in consumption and companies’ growimtgriest

in investments are still envisaged.

A more detailed look at the macro-economic paramefi@ geographic areas in which the company istmos
heavily committed, shows how the slowdown in thistfquarter, which was particularly noticeable aball in
Japan (-0.6% YOY in the first quarter compared 186tin the last quarter of 2017) did not affect pusitive
expectations for upcoming quarters.

As for the United States, an employment rate wisidh stood at around 4% (June) and growth in désjinbe
income of households were behind a robust incriea&®P in the second quarter, equal to 4% (from +2%e
first quarter), registering the best performancé¢heflast four years, making it even more likelgttthe present
growth estimate for the current year (+3%) will ieached. Moreover, the growth in hourly salarie3.7%6 in
terms of the annual average), does not seem taiffieient to have a permanent impact on inflatipaytly
warding off the threat of the FED adopting a mastrictive monetary policy. World financial markdtave
recently proven to be particularly sensitive tcefaasts of increases in US rates, resulting in n@gjoections (in
February 2018) to all asset classes, after amirtitio forecasts of an increase in rates in 2018d@rat the start
of the year), went up to three/four.

In the United Kingdom and Japan, macro-economicatdrs continued to point to a positive trend DR with
an expected growth of 1.4% (compared to +1.3% e¥ipus estimates) and 1.2% (compared to a previguie
of +1.5%).

Of emerging countries, growth was solid in thetfipsarter of 2018 in China (+6.8%) and India (+7)7&though
the latest information points to a moderate slowdawthe second quarter, which should not howesepardise
growth expected for the year (+6.7% and +7.4% retspdy, compared to the latest OECD estimatespnibmic
forecasts for Russia, with a 1.8% growth in GDPegted for 2018, continued to gradually improve, levtine
situation in Brazil was still fragile; following &.2% rise in the first quarter, prospects for eenicogrowth in
2018 in the country were revised downwards (to ¥2ffbm +2.2%).

Moving on to the euro area, which accounts for 6% e Technogym Group’s overall turnover, the ookl is

still positive, despite a slowdown in growth (amaal rate of +2.1% in the second quarter) comptrex.5%

in 2017. Inflation is increasing (approximately 29dune), however the base component is still atarate levels
and uncertainty over the robustness of the cueeahomic recovery is still high. On this basis, Ehecutive
Committee of the European Central Bank (ECB) hasmd to end net acquisitions of equity, howeveuilit

maintain its highly accommodative monetary politanse in the long term, and does not expect te iaterest
rates until the end of summer 2019.

Credit expansion continued in favour of businegsds7% credit to non-financial businesses in the area),
supporting further investments, and households2@3. with property investments picking up, benefitfrom
interest rates that are still at record lows (agrage 1.8% in May).



In Italy, where the Parent Company Technogym isthasd which accounts for less than 10% of turnaremvth
was still particularly modest (+0.2% in the secomdrter) and down on the figure of +0.3% registéndtie first
guarter, making it even harder to reach the 1.4p&eted by the OECD for 2018.

The main uncertainty over growth comes from thedotpn world trade of the trade war between theddni
States and some important business partners, Wwagbeen a 25% increase in import duties on Chpreskicts
exported to the US and new duties on imports afl stad aluminium from the EU, Mexico and Canadaeskeh
unilateral actions were then followed up by initias taken by affected countries.

As regards international financial markets, retunmgiovernment bonds of many countries rose duhiegeriod,

driven by dynamics that differed depending on fhextfic geographical area. For developed counttiiesgrowth

in rates can be connected to a general improvemeahe macro-economic framework and consequeneass
in medium-term rates expected. On the contrargnierging countries, rates increased not so muchulsecof

improved economic conditions, but because of activerrelation with the US dollar of numerous issoger the

last few years intended to attract internationgéstors. In addition, specific geopolitical tensianay increase
volatility, and there have been significant vagas in stock prices, even over a limited timeframe.

After the Italian stock market's positive perforreann the first quarter (+11% at the end of Aptiflere was a
significant correction in May, resulting in a negatperformance for the first half of the year $%). However,
this result was still an improvement on the -3.28@istered by the Stoxx 600, the index of main Eeamp
capitalisation companies. In this context of a gehweakness, the Technogym share registered grofwtiore

than +22.8%. from the start of the year and uptee BO.

Currency market

Movements on the currency market during the perni@de affected by the decoupling of leading nations’
monetary policies, with the United States, on the band, starting the process to normalise mongialigies
which is expected to continue gradually, and the emea and Japan, on the other hand, which etitiad appear
ready for a rapid change in monetary policies.

Based on the above, the euro depreciated durindjrtehalf of the year by 2.7% against the USD, 5%
against the GBP and by 8.7% against the JPY, mamb/result of market movements during the seqoader.

Industry scenario

In the first half of 2018, technology was confirmesdthe main industry trend: in particular, coniviggtbetween
personal devices and exercise machines, able viderondividual end-users with a unique and integptditness
experience, was the element that combined prodactvation, solutions and services throughout tlaeistry.
The other main industry trend relates to physictivdy in preventing illness. In fact, the highvle of political
and institutional attention paid by governmentstighout the world to the prevention of illness amcbgnition
of physical activity as a necessary ingredientftiieving the correct lifestyle and staying heattbgtinued.

Global business for all fithess equipment manufaetuis expected to grow by 3.9% in the year amslttend
was confirmed in the first half of the year. At eographical level, North America and Europe arebiiggest
markets; however they are mature, so they also ttevéowest rates of growth at approximately 2.58hile
emerging areas such as APAC and LATAM should coetito record growth rates >6%.

Lastly, it should be noted that the bulk of busiigsthis sector is concentrated in a few largeistiy operators,
operating in both the B2B (business to businesg)B2C (business to client) segments.



Comments on the economic and financial results

The economic data recorded by the Group in theHalf of 2018 are summarized below, and comparitid tive
first half of the previous year:

Half year ended June 30 Changes
(In thousands of Euro and ratios) 2017
2018 Restated (*) 2018 vs 2017 %

Revenues 272,884 263,351 9,533 3.6%
EBITDA @ 44,865 42,860 2,005 4.7%
Adjusted EBITDA @ 44,865 43,033 1,833 4.3%
EBITDA Margin @ 16.4% 16.3% 0.2% 1.0%
Adjusted EBITDA Margirf" 16.4% 16.3% 0.1% 0.6%
Adjustednet operating incom® 33,578 30,086 3,492 11.6%
Net operating incom@ 33,578 29,914 3,665 12.3%
Profit for the period 37,692 18,959 18,733 98.8%

(*) 2017 data have been restated, indicating tHeat$ of the retroactive adoption of the new actiognstandard IFRS 15, as described in the section
“Accounting standards” of the notes.
@ The Group defines:

- the adjusted EBITDA as the net operating incoadfysted by the following income statement itemsét provisions; (ii) depreciation, amortizatiand
impairment losses and (iii) non-recurring incomeg@nses);

- the adjusted EBITDA margin as the ratio betwedjnsted EBITDA and total revenues.

- EBITDA as the net operating income, adjustedHgyfollowing income statement items: (i) net pramiss; (i) depreciation, amortization and impairrmen
losses;

- the EBITDA margin as the ratio between EBITDA datal revenues.

@ The Group defineadjustednet operating income as the net operating incatjusted for non-recurring income/(expenses).

The following table summarizes the main economiticators used by the Group:

Half year ended June 30

(In ratios) 2017
2018 Restated (*)

ROS 12% 11%

Adjusted ROS 12% 11%

(*) 2017 data have been restated, indicating ttieat$ of the retroactive adoption of the new actiogrstandard IFRS 15, as described in the se¢#atounting
standards” of the notes.

Total revenuescame to Euro 272,884 thousand, up by Euro 9,5@3stmd (+3.6%) compared to Euro 263,351
thousand in the first half of 2017. The increasdus to both the growth in sales volumes, and #ieefiect of
the change in prices.

With constant exchange rates, Total revenues waatdase by Euro 285,191 thousand (+8.3% ovelrittstehialf
of 2017).

Adjusted EBITDA came to Euro 44,865 thousand, up by Euro 1,833thui(+4.3%) compared to Euro 43,033
thousand in the first half of 2017. Consistentlyhwthe change in revenues, this increase is priyratiributable:

(i) to the increase in profit margins related te tise in sales; (ii) to the restructuring of intlisd operations
which positively impacted the direct costs of protitn.

In the half year ended June 30, 2018, no significam-recurring expenses were recorded (a podiive 172
thousand as of June 30, 2017).

On the whole the incidence of adjusteBITDA on RevenuesAdjusted EBITDA Margin) was equal to 16.4%
as of June 30, 2018, in line with the previous kaHr (16.3% as of June 30, 2017).



Net operating incomecame to Euro 33,578 thousand, up by Euro 3,668stmd (+12.3%) compared to Euro
29,214 thousand in the first half of 2017. Thisfpenance is mainly due to (i) the increase in grofargins
related to the rise in sales; (ii) the restructyriof industrial operations which positively impattdirect
production costs.

ROS for the half year ended June 30, 2018 wasteffdry the typical seasonal nature of the fithegspenent
market. In this regard, it should be noted thatiticeease in revenues in the different quarteth@f/ear is linked
primarily to customers’ tendency to make their pases in the second half, following the most imgatrindustry
trade fairs that are traditionally held in the tfinslf.

Adjusted net operating incomecame to Euro 33,578 thousand, up by Euro 3,492sthad (+11.6%) compared
to Euro 30,086 thousand in the first half of 2017.

Profit attributable to the owners of the parentcame to Euro 37,692 thousand, up by Euro 18,73Gstmal
(+98.8%) compared to Euro 18,959 thousand in tts fialf of 2017. This increase mainly relates(fpthe
increase in the aforementioned Net operating in¢difethe effects of the patent box agreement, explained
the section on “Income taxes”.

The table below shows the consolidated statemédittaricial position in condensed and reclassifatf, which
reports the structure of invested capital and ssiof financing as of June 30, 2018 and as of DbeeBil, 2017:

As of June 30 As of December 31

(In thousands of Euro) Restated (¥)
2018 2017
Loans
Net Fixed Capitaf” 201,794 193,893
Net operating capité? 13,196 (19,507)
Net invested capital 214,990 174,386
Sources
Equity 153,448 133,067
Net financial indebtedne$3 61,542 41,319
Total sources of financing 214,990 174,386
@ Net fixed capital is composed df) Property, plant and equipme(if) Intangible assetgiii) Investments in joint ventures and associgiey;

Deferred tax assetfs) Non-current financial assetw;) Other non-current asse(siji) Deferred tax liabilities(vii) Employee benefit obligationéx) Non-
currentprovisions for risks and charges amjiOther non-current liabilities.

® Net operating capital is composed @f:Inventory;(ii) Trade Receivablegiii) Other current asset§y) Trade payablegy) Current tax liabilities(vi)
Current provisions for risks and charges &) Other current liabilities.

®  Net financial indebtedness is made up(®fCurrent financial assetéi) Assets for derivative financial instrumen(isi) Cash and cash equivalents,
(iv) Non-current financial liabilitiesv) Current financial liabilities an¢li) Liabilities for derivative financial instruments.

The following table summarizes the main finanamlicators used by the Group:

For the half year ended As of and for the year
. June 30 ended December 31
(In ratios)
2018 Resztgtlez *)
ROE 51.9% 45.8%
ROI 44.0% 52.2%
Adjusted ROI 44.1% 52.3%
Net Financial Indebtedness /EBITDA ratio (0.51) (0.34)

(*) 2017 data have been restated, indicating tlieat of the retroactive adoption of the new actiogrstandard IFRS 15, as described in the se¢#atounting
standards” of the notes.

Net fixed capital came to Euro 201,794 thousand, up by Euro 7,0@isdnd compared to Euro 193,893 thousand
for the year ended December 31, 2017. This incresapemarily due to the normal activities of int@®nt in
new product development and the launch of the ptdfe implement the new company management system
(ERP).

10



Net operating capitalcame to Euro 13,196 thousand, up by Euro 32,703sdnd compared to a negative Euro
19,507 thousand in the year ended December 31, 2gdifily due to the net effect of the increasédatialances
of the items “Inventory” (+Euro 12,056 thousand) &@ther current assets” (Euro 11,693 thousand)dsudease
in “Trade receivables” (Euro -9,030 thousand). s tend, it should be noted th#i} the average days of
inventories in stock rose from 58 for the year ehBecember 31, 2017 to 64 for the half year endee B0,
2018, while the inventory turnover ratio fell fra3 to 5.7 (5.5 as of June 30, 2017); this decreasealso due
to the implementation of core offering policiesowerseas countries which allowed sustainable grofiijhthe
average days of collection of trade receivables fomm 58 for the year ended December 31, 201 Btimbthe
half year ended June 30, 2018; the trade receisdbtaover ratio went from 6.3 to 6.2 (7.9 at J80e2017);
(iii) the DPO went from 123 for the year ended Decer@heP017 to 113 for the half year ended June 30820
the trade payables turnover ratio went from 3 (3.7 at June 30, 2017). The trend of the abogieators is
due to the new information system implementatiot iais going to be offset.

Net Financial indebtednesscame to Euro 61,542 thousand, up by Euro 20,22@stmd compared to Euro
41,319 thousand in the year ended December 31, 0¥ increase is mainly due to the seasonal eatfithe
business described aboWet financial indebtedness amounts to Euro 109t660sand as of June 30, 2017.

Group equity totaled Euro 153,448 thousand, up by Euro 20,88aidand (+15.3%) compared to Euro 133,067
thousand in the year ended December 31, 2017.ifdrsase is primarily due to the recognition offgiror the
period of Euro 37,692 thousand, reduced by the payraf dividends of Euro 18,090 thousand in May&01
following the approval of the 2017 financial statmts.

Segment information

The operating segment information was preparedcoor@ance with IFRS 8 ‘Operating Segments’, which
requires the information to be reported consisyentth the method adopted by management when making
operational decisions.

The approach to the market is adopted through guenbusiness model that offers an integrated rarfige
“Wellness solutions”, together with the pursuit lagher levels of operational efficiency achieved drpss-
production.

At an operational level, the Group’s organizatisrbased upon a matrix structure in relation todiferent
functions/activities of the value chain, alternativby distribution channel and geographic areagrg@anization
that also identifies a strategic vision of the bass.

The type of organization described above refldotsway the Company management monitors and stcatbgi
directs the activities of the Group.

Technogym ended the first half improving its pemfiance over the previous year (+3.6%), in line olverigh
the sector’s growth rate. This performance wasctdfibby a temporary extension in deliveries, reldatethe
initial stage of the roll-out of the new IT systamd consequently the processing of some importaiatrs was
deferred. However this was offset in July and Aaugus

Performance was considerably affected by unfavdera®REX trends: in fact, with constant exchandesa
actual growth would have been equal to +8.3%.

A breakdown of revenues by geographical area igiged below:
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Half year ended June 30 Changes

(In thousands of Euro and percentage of total reresh

2018 Resztgt]gd *) 2018 vs 2017 %
Europe (without Italy) 138,262 132,948 5,314 4.0%
APAC 44,343 41,790 2,553 6.1%
North America 33,620 29,325 4,295 14.6%
ltaly 25,595 23,332 2,263 9.7%
MEIA 21,241 22,472 (1,231) -5.5%
LATAM 9,822 13,483 (3,661) -27.2%
Total revenues 272,884 263,351 9,533 3.6%

(*) 2017 data have been restated, indicating tffects of the retroactive adoption of the new actimg standard IFRS 15, as described in the section
“Accounting standards” of the notes.

In geographic terms, growth was driven by high-ptiéé marketsNorth America(+15%) thanks to robust growth
in the US (+29% in local currency, +52% in the Chdgment, +40% in the Home segment) ARAC (+6%)
due to an excellent performance in Japan (+24%dallcurrency, +150% in the HCP segment) and im&hi
(+22% in local currency, +35% in the H&R segmer@0% in the Home segment).

Growth inltaly was nearly double digit (+9.7%, +31% in the Clégreent), despite a stable, mature market.
Whereas the market shareEoropewent up, thanks to a performance that outstrighednarket growth rate, a
slight fall in MEIA was reported, mainly relative to the distributoihannel, and ihATAM, with overall figures
affected by the slowdown in turnover in Brazil, wiiis in considerable economic/political difficel, impacting
the sustainability of local business.

A breakdown of revenues by geographical area igiged below:

Half year ended June 30 Changes

(In thousands of Euro and percentage of total reresi 2017
0,

2018 Restated (*) 2018 vs 2017 %
Field sales 198,158 181,278 16,880 9.3%
Wholesale 54,852 59,208 (4,355) -7.4%
Inside sales 16,941 20,173 (3,232) -16.0%
Retail 2,932 2,692 241 8.9%
Total revenues 272,884 263,351 9,533 3.6%

(*) 2017 data have been restated, indicating tffects of the retroactive adoption of the new actimg standard IFRS 15, as described in the section
“Accounting standards” of the notes.

In terms of distribution channels, growth was ngdduble digit in field sales (+9%) where the comp#ocused
its main investments on human resources in ordiectease its market and area coverage. Performveasalso
good on the retail channel (+9%), in line withstsategic focus to develop the Home segment, dimmve all
by growth on the Russian and European markets.

At the same time, delays on the wholesale chamn®IEIA and APAC were registered, with a strong reny
expected during Q3 and Q4. The inside sales chaiselrecorded a negative performance, referridg tn
some geographical areas in Europe.

In accordance with IFRS 8, paragraph 34, for thegde ended June 30, 2018 and December 31, 2047, th
Group did not have any clients generating more i of total revenues of the Group.
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Risk factors

Financial risks
Financial markets continued to be volatile during first half of 2018. In this scenario, the Grooplemented
policies to monitor and mitigate potential riskdile avoiding the adoption of speculative finangiakitions.

Credit risk

The Group has an international customer base aetiork of known and trusted distributors. The Growakes
use of an internally developed Risk Score Ratirgiesy integrated with data from known external dhataks and
these help the Group manage requests for non-sthpdgment terms and take out credit insurancecigglias
necessary. Tight credit control allowed the Graupetcord contained levels of past due amounts.

Interest rate risks

Interest rate risk is related to the use of shodt medium/long-term credit lines. Variable ratene@xpose the
Group to the risk of fluctuations of cash flows doenterest. In order to mitigate the exposursaa type of

risk, during the first half, the Group negotiatedlaterest Rate Swap (IRS) in order to convert paits bank

debt from variable rate to fixed rate.

Exchange rate risk
The Group operates internationally and is theretoqgosed to exchange rate risk with regard to lessirand
financial transactions entered into in USD, GBP,JABRL, RBL and JPY.

The Group enters into exchange rate hedges baseonstant evaluations of market conditions andefel of
net exposure to the risk, by combining the use of:

* ‘natural hedging’, i.e. a risk management stratdmgy pursues the objective of combining both ecdnem
financial flows (revenues-costs, collections-paytaprand balance sheet assets and liabilities treat a
denominated in the same foreign currency and tiet a consistent timeframe so to realize net expsgo
exchange rate risk which may be hedged more effdgtand efficiently;

» derivative financial instruments, to hedge net expes in assets and liabilities denominated inidore
currency;

» derivative financial instruments used as cash fiedges relating to highly probable future transactiCash
Flow Hedge Highly Probable Transaction)

With the exception of six specific instruments, tieglges in place as of June 30, 2018, despite beieigational
hedges, do not satisfy the conditions for hedgewating. Consequently, fair value changes as o B 2018
are charged to the income statement. On the cgntter six hedges mentioned above, of which fouthenGBP
currency for a total notional value of GBP 4.5 foitl and two on the USD currency for a total notloradue of
USD 3 million, given that the conditions of IAS 88 met, are instead recognised according to hecigrinting
rules. Therefore, the fair value changes at theoéide period were booked directly to equity.

Liquidity risk and change in cash flows

The Group's liquidity risk is closely monitored the parent company. In order to minimize the ribke, Group
has implemented centralized treasury managemehtspécific procedures that aim to optimize the rganzent
of financial resources and the needs of the Grouppanies.

Price risk

The Group purchases materials in international etarénd is therefore exposed to the risk of prflcesuations.
Such risk is partially hedged by foreign currenogwiard purchase agreements with settlement datesstent
with the purchase obligations.

Non-financial risks

Internal risks - effectiveness of processes

The processes that characterize the different as&&&roup business are accurately incorporated ek
structured system of responsibilities and proceslure
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The application of these procedures ensures threatcand homogeneous development of processedimesr
irrespective of personal interpretations, also mgldrovision for mechanisms of gradual improvement.

The set of procedures for the regulation of companagesses is incorporated in the Quality Assur@ystem
and subject to certification by third parties (1SQ01).

Within the system of processes, the procedureghfermanagement of insider information and for human
resources selection and management are regulated.

External risks - markets, country risk

Market risk is mitigated by the Group’s geographicdiverse operations and product diversificat@eross
market segments.

As the Group operates on an international levé,éxposed to local economic and political condisi, potential
restrictions on imports and/or exports and contoeksr cash flows and exchange rates.
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Research, innovation and development

Product innovation has always been the Technogyou@s driver of growth. The capacity to innovatdased
primarily on the expertise acquired over time bg thvision dedicated to product research and devednt,
activities traditionally considered an essentiall tior reaching and consolidating a leading positin the
international fitness equipment market owing todbality, innovation and design of its products.

The first half of 2018 saw the successful contiifunabf the circulation oTechnogym Ecosystenon the market,
the first and only cloud based platform in the we#ls sector; it allows individual users to acches personal
data and training programs and provides a competge of (consumer and professional) apps to atbegs
individual wellness programs, including via mohikevices. The platform makes it possible to confieat users,
professional operators and Technogym products ({W¥s$ on the Go”) in real-time and in any environtnby
aiming to offer, on the one hand, greater perspatidin and general improvement in the wellness eapee for
users and, on the other, new opportunities forgasibnal operators to widen their customer baseretadh
customers.

In 2018, in line with sector trends focusing onritag and sporting performance, TECHNOGYM unveigdhe
most important trade shows of the ye#iRSA (San Diego — USAandFIBO (Cologne - Germany) -the new
SKILLRUN - the first-ever running product that combinesd@arand strength training in a single solution.
Thanks to the exclusive MULTIDRIVE TECHNOLOGY (patepending), SKILLRUN offers cardio and
resistance training at the same time, to increiasagth. Through the interactive display UNITY, tssean access
a highly customised training experience.

In line with its mission to reinvent the way peojplecess wellness, fitness and health, TECHNOGYM als
showcased its technological innovations for thst fime at IHRSA, introducing a number of remarkabéw
digital services. These include:

e« APPLE WATCH integration : After the first use of the Apple GymKit at a fites center in November
2017, Technogym now has a base of over 5,000 AppieKit enabled products installed.

e  MYWELLNESS APP: fully re-engineered based on feedback from nmllief users and operators, the
app now has a new, more editorial approach, fdiscto showcase their services, classes and training
programmes via a simple, new interface and alsatei@en communications channels with their clients

During the European trade show for fitness, welresd healtIBO, held in Cologne, the company launched
BIOCIRCUIT , the new circuit-based product offering clientsgieke training to meet their goals in a short time.
The guided programme guarantees a thrilling expeeewith no waiting times or adjustments to malethe
exercises, loads, exercise/rest times and pacalatefined and supplemented in customised prograsnm

In June 2018, during the Italian trade shB¥mini Wellness, TECHNOGYM unveiledSKILLATHLETIC
TRAINING , the new training method to improve athletic parfance based on Technogym’s experience in the
world of sport.

SKILLATHLETIC TRAINING is the new training methodreated thanks to Technogym’s experience as Official
Sponsor of the last 7 editions of the Olympic Gaarasits partnership with the best teams and spdrasnpions
the world over.

The method - developed by Technogym’s researctecgatrtnered by numerous coaches and trainergetsar
the improvement of athletic performance and offans extensive range of training programmes based on
SKILLATHLETIC TRAINING's four key skills - POWER, &ILITY, SPEED, STAMINA — which can be used

at varying levels of difficulty, to manage peoplghndifferent fitness levels in the same class. @bdicated APP
lets users connect during the entire experieno@) frooking their class online to tracking theinuesand sharing
them online and on social media.
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Medical and scientific research

In terms of scientific research, Technogym is imedl in numerous ongoing projects in collaboratigth talian
and international universities, research centedssaientific organizations. Over the last yeareassh projects
and validation tests have been conducted on Teghmogroducts and solutions at the Universities of
Loughborough (UK), Florida State (US), Perugia, ®ajl Udine and Roma Tor Vergata. In particular,
Technogym partnered up with the international mojexercise is Medicingdromoted by the American College
of Sports Medicine (ACSM). Studies have also beemliphed in well-known scientific journals, and
representatives of our Scientific Department hdse spoken at national and international convestion
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Investments and acquisitions

During the first half of 2018, the Group made invesnts in property, plant and equipment and intalegassets
totaling Euro 12,652 thousand. Management belitghatsthese investments contributed positively toghowth
in revenues and margins during the six-month pegioded June 30, 2018 and, at the same time, dteragt the
Group’s market position both in Italy and overseas.

The amounts of investments made by the Group irh#iieyear ended June 30, 2018 and in the yeardende
December 31, 2017 are shown below, broken dowrys: t

Half year ended Year ended
(In thousands of Euro) June 30 December 31
2018 2017
Property, plant and equipment 7,429 9,757
Intangible assets 5222 15,326
Total investments 12,652 25,083

The increase in property, plant and equipment atahgible assets for the half year ended June®(®B Bflects
ordinary investment levels.

The table below shows the amounts of investmentierbg the Group in the half year ended June 308 20
in the year ended December 31, 2017, relating e¢oitdm “Property, plant and equipment”, broken ddwn
category:

Half year ended Year ended

(In thousands of Euro) June 30 December 31
2018 2017

Land 241
Buildings and leasehold improvements 52 491
Plant and machinery 209 1,676
Production and commercial equipment 2,290 3,212
Other assets 1,742 2,287
Assets under construction and advances 2,895 2,001
Total investments in property, plant and equipment 7,429 9,757
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The table below shows the amounts of investmentierbg the Group in the half year ended June 308 20
in the year ended December 31, 2017, relatingaatém “Intangible assets”, broken down by category

As of June 30 As of December 31

(In thousands of Euro)

2018 2017
Investments in intangible assets
Development costs 997 4,267
Patents and intellectual property rights 322 2,451
Concessions, licenses, trademarks and similarsright 48 162
Intangibles under development and advances 3,850 8,337
Other intangible assets 5 109
Total investments in intangible assets 5,222 15,326

Related party transactions

There were no related party transactions that hsigraficant impact on the financial position osuéts of the
Group as of and for the half year ended June 308,285 such to require prior approval by the Badidirectors.

Related party transactions were settled on an demnigth basis, and were valued and performed e f the
appropriate internal procedure (which can be caedubn the website http://corporate.technogym.apm/i
Governance section), which defines their termsraathods of verification and monitoring.

Information on relations with related parties, aguired by Consob Communication no. DEM/6064293uty
28, 2006, is presented in the financial statemantsin the note “related party transactions” of tbedensed
interim consolidated financial statements as oEJa®, 2018.
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Information on shares

In this scenario, Technogym shares recorded a 28@%th in the first half of the year, with one the best
performances of Italian mid-cap companies.

The company does not own nor did it hold, during pleriod, neither through third parties nor trumhpanies,
treasury shares or shares or holdings in parenpanies. During the period, no significant eventsuoed
changing the shareholder base of the Company.

Share performance

The diagram below summarizes the performance of dodinogym share:

Main stock market indicators (Euro)

Shares listing

Official price as of January 2, 2018 7.94
Official price as of June 30, 2018 10.13
Minimum closing price (January-June) 7.94
Minimum price in absolute terms 7.82
Maximum closing price (January-June) 10.82
Maximum price in absolute terms 0DB9

Stock market capitalization
Stock market capitalization as of January 2, 2018 1,595,457,08
Stock market capitalization as of June 30, 2018 2,036,220,851

Ordinary shares
No. shares outstanding 201,005,00C

Andamento titolo
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Shareholding structure

Shown below are the shareholders who, pursuant.t@20 of the Italian Consolidated Law on FinaGEEF),
hold a significant shareholding as of June 30, 2018

Main shareholders Number of shares Share
Wellness Holding S.r.l. 104,000,000 51.74%

Share capital is calculated as Euro 10,050,250sasubdivided into 201,005,000 ordinary shares with
nominal value.

Significant events after the close of the period

There were no significant events after the closthethalf year ended as at June 30, 2018.

Outlook

In the second half of the year, Technogym contirtogulirsue its growth strategy, targeting the ueigss of
its product range, the design, digital ecosystedchposition of its brand on the luxury market.

Product innovation will still be a core commitmewith Technogym launching SKILLBIKE on the markat i
the second half of the year, to complete its SKtahge - the innovative assortment of products ddeécto
athletic performance, creating a new category dh i consumer market and in fitness clubs.

In the digital innovation sector, Technogym hasficored the key role of its MyWellness platform, thiely
fully comprehensive ecosystem in the sector thatgiee users a customised training experience with
Technogym products and outdoors, thanks to a dediGpp. Today, some 15,000 fithess clubs worldwaige
connected to Technogym, with around 10 million asdrs connected to the service. By focusing on this
infrastructure, Technogym will up its investmentsts media division, targeting the developmentraining
programs and content covering different areas asdipns, to use both at home and in the gym.

From a macro-economic viewpoint and despite thevimgrisk of a slowdown in major economies worldeyid
Technogym’s management expect a revenues growtiaisoeprofitability in line with plans, continuirtipe
expansion in key markets such as North Americappeiand Asia, through the development of all distion
channels (“omni-channel strategy"), and especi#llyield Sales and Inside Sales Channels.

20



Other information

Events and references

Key events during the half year

Technogym was a key player in numerous internatievents during the first half of the year, in@aithe market
segments in which it operates. The most significdnhese include:

e« The World Economic Forum (WEF) in Davos, one of thest important institutional events on a
worldwide level. In the context of the event Techyim President Nerio Alessandri is a permanent
member of the Health Community and the ConsumesJation Community.

» |HRSA - the most important global fithess and wedis event that was held in San Diego, California in
2018 — where Technogym presented Skillrun andteofafpplications and contents of the Technogym
Ecosystem.

* FIBO - the most important European fitness andnes event, held in Cologne in Germany.
e Milan Furniture Fair - the key reference eventhia tlesign world.

« Rimini Wellness — the reference industry trade fiirthe Italian market.

References

Technogym products are present in the most pressgnotels throughout the world and in 2018 toe,ltand
was a key reference for luxury hotels. During tingt half of the year, numerous supplies were ntadeading
hotels in all continents including the Four SeagBasrge V in Paris, the Jumeirah Saadiyat IslarsbRén Abu
Dhabi, the W Hotel in Xian and St. Regis Zuhai iniria, the Soho House in Amsterdam, the Hard Rodk|Hio
Atlantic City, the Aria Resort & Casino Hotel Lag¥as, and the Sea Island Resort on the coast ofi@eo the
United States.

Technogym has also been selected for some of thieainel most prestigious residential projects, iiclg the
Battersea Power Station -London, Roseland in Baastahthe luxury real estate project Rock Rose iw Merk
City, as well as leading Country Clubs such asMimner Country Club at Delray beach and Ocean Reeintry
Club at Key Largo in Florida.

The most prestigious cruise ships chose Technogymardner for their on-board gyms; in early 2018;Ahogym
was awarded the contract as Exclusive Supplierigri€y Resorts and Cruise Line at a global levelatngirgin

Voyages's first ship with her maiden voyage planfoed2020, as well as MSC Seaview, which made reidem
voyage in June.

In the corporate wellness sector, where Technoggsnphnestigious customers such as Facebook and &iogl|
Silicon Valley, numerous corporate wellness centegge installed during 2018, including venues atdBman
Sachs in Japan, the central offices of the Spa@istup INDITEX, which manages fashion brands likeaZa
Massimo Dultti, Bershka, Pull and Bear (among odhé¢ine headquarters of Banco Santander in Madranew
NATO headquarters in Brussels, Bosch in Germargy higad offices of Merrill Lynch in Japan and of GBK
England.

In 2018, the company forged a partnership with Midf Health, the United Kingdom’s leading providefr
wellness and medical services that manages 1ldsfitand wellness centers and 31 hospitals, fasupely of
Technogym equipment and digital technologies tolément a new “connected wellness & healthcaretaoiu
encompassing both medical and fithess aspects.

In the medical sector, Technogym developed a trgiaind rehabilitation center for the world’s mosportant
hospital, the Memorial Sloan Kettering Cancer Gewtir Manhattan, New York, starting a scientific jeat to
analyze the positive impact of physical exerciseamcer survivors.
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Technogym continued to grow in the “core” systemggims, at an international level, with new, pronmine
partnerships. Thanks to an extensive range andstperior reliability of its machines, Technogym heas
considerable share of supplies to Clever Fit, trgdst fitness center chain in Germany. Technogy@so
consolidating its presence outside Europe, sigamgnportant supply agreement with IAMGYM, a leaglahain
of fitness centers in China.

It is also involved in numerous innovative projewatish cutting-edge boutique studios that have optedhe
SKILL range, such as 1Rebel and Sweat It in Londma, Reboot in Moscow.

Partnerships

In February 2018 TECHNOGYM was the Official Sponsfrthe Winter Olympics in PyeongChang, South
Korea. This is the company'’s 7th Olympic experietickowing on from Sydney 2000, Athens 2004, TL2B06,
Beijing 2008, London 2012 and Rio 2016.

Technogym was also official sponsor of the CommaitheGames held on Australia’s Gold Coast in Apal8,
and was Official Sponsor of the Russian and Braziteams in their preparation for the FIFA WorldoQ018
in Russia.

For many years now, the world’s most prestigiousrtspclubs have worked with Technogym on the plajsic
training of their athletes. Technogym continuedatstball partnerships with Juventus, Inter, Mil&gris Saint
Germain as well as numerous national teams, inofuBrazil and Italy. In basketball, Technogym counéd its
collaboration with EA7 Armani in 2018. Sports’ chgions partnering Technogym include Rafael Nadal,
Fernando Alonso, the NBA star Marco Belinelli, thiathlete Francisco Javier Gomez Noya, the wokithg
champion Peter Fill and Olympic champion Marcelsdirer, alongside the entire Austrian winter spdgam.
Plus Technogym has partnered the Formula 1 FemariMcLaren Technology teams for many years.

Human resources and Organization

The average number of employees on the Group’s fovandk for the half year ended June 30, 2018 waé41,9
units (1,904 for the year ended December 31, 2@f Which 662 blue-collar, 1,221 white-collar aridranagers.

The following table details the average and exachlver of employees, broken down by category forhié
year ended June 30, 2018 and the year ended Dec8inli2017:

Half year ended June 30 Year ended December 31
2018 2017

(In number) Average Year-end Average Year-end
Number of employees
Managers 61 61 58 61
White-collar 1272 1294 1,196 1,231
Blue-collar 662 662 650 655
Total number of employees 1,995 2,017 1,904 1,947

As part of the project to implement the new “Hun@apital Management” system, the Recruiting Modet wa
consolidated at the start of the year; this platfevill manage the entire recruitment process, itatihg internal
mobility. In the first half of 2018, the model wadled out and training was held for all Group hraes.

The Succession module was also implemented, fiouetsred, global management of company succegkans,
guaranteeing organizational sustainability now inthe future, as well as the Development modalenanage
the Development Plans of staff with an approachdbmbines skills, appraisals and career pathsnBine half
yeatr, training was held and the process launchal ltanches.

In early June, a Top Management Leadership progvamstarted, with individual coaching. Team worksho
will be held in the second half of the year.
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The training plan mainly concerns language trainistprytelling, teamwork, negotiation skills, prcie
management and training to develop technical sailld internal training to raise awareness of comuarture
and know how.

The Corporate Wellness project has continued ir8204th a complete program for staff's health arellbbeing,
in line with the corporate mission, which offersnaal medical screening, access to the corporate wigima
personalized wellness program and free seminahgalth, prevention of illness and sports, beside&la range
of services and benefits for participants and tfarrilies.

To guarantee a better workplace and company climattenly at the Technogym Village, a number oféti¢s

and initiatives for staff’'s wellness were also hatdome group branches in the first half of 2018.

Social responsibility, environment and safety

Technogym is known throughout the world as ‘The M&dls Company’ and in parallel with its businessieho
(based on technology, software and services in@tippphysical activity, sports, health and preti@mof iliness)

the Company has a strong sense of corporate gespbnsibility, centered on the idea of exercisenadicine

and promotion of the Wellness lifestyle as an inguarconcept and opportunity for all social ac{g®/ernments,
businesses and individual citizens).

Exercise is Medicine

For the eighth year running, Technogym was a glpbeher of ‘Exercise is Medicine’, an internatibimatiative

whose objectives include: the promotion of physalvity as a form of medicine (to be prescribgdibctors);
the training of trainers to use exercise in a @sif@Enal manner to treat those with chronic illnesaad informing
the public opinion as to the importance of physedrcise, both for individuals and for the comntyiak large.

Technogym'’s involvement in the initiative includge publication of new documents, participatiothi@ annual
convention held in Denver in Colorado and the oizgtion of events in Italy and other parts of therld to train
doctors and trainers.

Let's move for a better world

Following the success of the previous editionghanfirst half of 2018, Technogym organized therflowedition

of its social campaign “Let’s move for a better Wddr The campaign, which leverages the functiogatif
Technogym'’s digital offering, Technogym Ecosystémplves individuals throughout the world visitifigness
and wellness clubs where they can donate theirigpdlysiovement to a good cause. Facilitated by UNIthé
Technogym console connected to the mywellness clbedirst fithess cloud platform, participantscaeasure
their MOVEs (Technogym's unit of measurement fovement) and share their workout with the rest ef th
community. The new edition in 2018 allowed a highember of participants to win and donate a piece o
Technogym equipment to an association of their ahothanks to the new award system which allows all
participating clubs to win by reaching predefinedwament targets. The campaign is a genuine comynunit
management initiative that, on the one hand, premtte values of health and preventative care arttong
population and, on the other hand, offers conassgéstance to non-profit organizations with a viewducating
people regarding healthy lifestyles. More than @80, people at 1000 fithess clubs in 29 countriessacthe
globe took part in the 2018 edition.

Wellness Valley

The ‘Wellness Valley’ project is promoted by the Miess Foundation and supported by Technogym;itheo&
the project is to transform the Romagna region mtoenter for wellness and healthy living and imprthe
quality of life of its citizens, building on the @womic, intellectual and cultural capital alreadggent in
Romagna, an area well known for its love of livingll. In support of the initiative, Technogym hammted
access to its competencies and structures and ineganoncrete activities as well as meetings aeanttic
discussions to facilitate networking among all stekeholders in the area.

On May 17, 2018, during the annual workshop heldhwocal stakeholders, a new Memorandum of
Understanding was signed by the region of Emiliaragna, the Wellness Foundation and Alma Mater 8tudi
- Universita degli Studi di Bologna (Bologna Unisity) for development of the Wellness Valley Projecthe
2018 - 2021 period. The Memorandum emphasizesatialsand economic benefits the project will bringhe
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area and outlines the objectives and programsvitiiabe developed. These include the following iatitves in
the sector of health and the prevention of chrdisease: integration of the regional electronidthdde with a
module dedicated to an active lifestyle and physicévity and exercise; the promotion of the reggosystem
of gyms and associations supporting health; thenptimn of teaching on the value and effects of patexercise
as part of courses run at Bologna University (piomedical science); the review of and updadesémoranda
on disease-specific physical exercise. In the seftgustainable economic development and educatisareness
programmes in local companies and the adoptioralthy lifestyles, and a pilot project to take glat selected
high schools in the Romagna area that will combigéal technology with an increase in the numbenaurs of
physical exercise during school hours.

The fourth edition of the Wellness Week was hetarfiMay 18 to 27, 2018, the Week of Movement andthga
lifestyles which offered more than 300 wellnesgrtpand health events, with over 300,000 residemdsourists
taking part. In 2018, Technogym supported the “Mtiahe ti fa bene” (Move yourself, it's good fooy) project

promoted by the Wellness Foundation that saw 15p#ple participate in an extensive free physizal@se

program held from May to September in the park€edena.

During the same period, the Wellness Foundatioettey with Technogym promoted the “inWellness” pobj
at Forli, Ravenna, Rimini and another 30 venudgisérRomagna area; the aim was to tackle obesitgacourage
an active lifestyle, through an extensive progréifne®, physical exercise in everyday places (padwn centers,
beaches, etc.), offering different formats (welkastivities in parks, wellness walks, wellnesskids), designed
to involve the entire population.

Environment and safety

Technogym is known throughout the world as “The Méxs Company” and without doubt environmental
considerations are key to the wellness lifestylé tie Company’s philosophy of promoting sustainaaleio-
economic development; environmental themes andoguall sustainability have always been centralhi® t
Company’s strategy and processes.

The Company continued to follow “Technogym Greend &JNI 1SO 14001 certified practices throughout the
year just ended, in order to achieve products andgsses that are environmentally compatible imgeof
renewable resources, product longevity and dutgpénergy efficiency and recovery and reusabldagiag.

Consistent with the above, “Technogym Village”, tBempany’s new headquarters and production site was
constructed according to bio-architecture prin@gmed criteria, which aim to protect the environhamd save
energy, and as a result was awarded “Titoli didi#fiza Energetica” (Italian energy efficiency dertites). The
Company also holds the OHSAS 18001 OccupationaltiHaad Safety standard certification.
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5. CONDENSED INTERIM CONSOLIDATED FINANCIAL
STATEMENTS

Consolidated statement of financial position

As of June 30 As of December 31
(In thousands of Euro) Notes 2018 of which from 2017 of which from
related parties  Restated (*) related parties
ASSETS
Non-current assets
Property, plant and equipment 51 139,682 139,037
Goodwill 17 20
Intangible assets 5.2 30,189 28,913
Deferred tax assets 17,684 15,366
Investments in joint ventures and associates 5.3 17,849 17,720
Non-current financial assets 2,661 2,638
Other non-current assets 42,158 35,385
TOTAL NON-CURRENT ASSETS 250,241 239,079
Current assets
Inventory 79,058 67,002
Trade receivable 114,276 1,548 111,652 542
Current financial assets 127 - 13 -
Assets for derivative financial instruments 54 69 75
Other current assets 25,236 2,488 13,543 3,339
Cash and cash equivalents 58,060 77,847
TOTAL CURRENT TAXES 276,827 270,131
TOTAL ASSETS 527,068 509,210
EQUITY AND LIABILITIES
Equity
Share 10,050 10,050
Share premium reserve 4,990 4,990
Other reserves 18,309 23,752
Retained 81,230 32,345
Profit (loss) attributable to owners of the parent 37,692 60,949
Equity attributable to owners of the parent 152,271 132,086
Capital and reserves attributable to non-contrgliiterests 951 688
Profit (loss) attributable to non- controlling ingsts 225 293
Equity attributable to non- controlling interests 1,176 981
TOTAL EQUITY 55 153,448 133,067
Non-current liabilities
Non-current financial liabilities 5.6 62,073 84,464
Deferred tax liabilities 522 543
Employee benefit obligations 3,142 3,115
Non-current provisions 5.7 19,325 19,637
Other non-current liabilities 25,457 21,890
TOTAL NON-CURRENT LIABILITIES 110,519 129,649
Current liabilities
Trade payable 114,208 597 123,238 769
Current tax liabilities 11,001 8,568
Current liabilities 5.6 57,037 34,664
Liabilities for derivative financial instruments 5.8 689 126
Current provisions 5.7 11,616 14,642
Other current liabilities 68,549 65,256
TOTAL CURRENT LIABILITIES 263,101 246,494
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 527,068 509,210

(*) 2017 data have been restated, indicating ttieat$ of the retroactive adoption of the new actiogrstandard IFRS 15, as described in the se¢#atounting
standards” of the notes.
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Consolidated income statement

Half year ended June 30

(In thousands of Euro) Notes 2018 ?;ggg;;’g 2017 (If)estated frg:‘nv:r;g?ed
parties

REVENUES

Revenues 5.9 272,329 4,656 263,127 3,970

Other operating income 555 6 224 6

Total revenues 272,884 263,351

OPERATING COSTS

Raw materials, work in progress and finished goods 5.10 (85,109) (23) (87,298) (19)

Cost of services 5.11 (74,888) (1,163) (68,004) (727)

of which non-recurring income/(expenses) - -

Personnel expenses 5.12 (65,621) 11 (61,957) (18)

of which non-recurring income/(expenses) - -

Other operating costs 526) 2) (2,504) (67)

of which non-recurring income/(expenses) - (172.3)

Share of net result from joint ventures 105 (556)

Depreciation, amortization and impairment losses (10,352) (11,433)

Provisions (935) (1,514)

NET OPERATING INCOME 33,578 30,086

Financial income 3,830 3,793

Financial expenses (4,034) (6,375)

Net financial expenses (204) (2,582)

Income/(expenses) from investments 26 (246)

PROFIT BEFORE TAX 33,400 27,259

Income taxes 5.13 4,518 (8,235)

of which non-recurrent income taxes 12,497 -

PROFIT/(LOSS) FOR THE PERIOD 37,918 19,024

Profit/(loss) attributable to non-controlling inter ests (225) (65)

Profit (loss) attributable to owners of the parent 37,692 18,959

EARNINGS PER SHARE 5.14 0.19 0.09

(*) 2017 data have been restated, indicating tffects of the retroactive adoption of the new actimg standard IFRS 15, as described in the section
“Accounting standards” of the notes.
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Consolidated statement of comprehensive income

Half year ended June 30

(In thousands of Euro) Notes 2017
2018 Restated

@)

Profit (loss) for the period (A) 37,918 19,024
Actuarial income/(loss) of post-employment beneffitigations and Non-Competition ) )
Agreements

Tax effect on actual income/loss of post-employnientefit obligations and Non-Competition ) )
Agreements

Total items that will not be reclassified to profitor loss (B1) - -
Exchange rate differences on translation of foreigerations (537) (819)
Exchange rate differences for the evaluation atiestaccounted for using the equity method 1) (284)
Gains (losses) on cash flow hedges (hedge accapintin 44 20
Total items that may be reclassified to profit or bss (B2) (494) (2,083)
Total Other comprehensive income, net of tax (B)=(B)+(B2) (494) (1,083)
Total comprehensive income for the period (A)+(B) 37,424 17,941
of which attributable to Owners of the parent 37,228 17,899
of which attributable to Non-controlling interests 196 42

(*) 2017 data have been restated, indicating tlieat of the retroactive adoption of the new actiogrstandard IFRS 15, as described in the se¢#atounting
standards” of the notes.
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Consolidated statement of cash flow

Half year ended June 30

(In thousands of Euro) Notes 2017 Restated
2018 *)
Cash flows from operating activities
Profit for the period 37,918 19,024
Adjustments for: -
Income taxes 5.13 (4,518) 8,235
Income/(expenses) from investments (26) 246
Financial income/(expenses) 204 2,582
Depreciation, amortization and impairment losses 10,352 11,433
Provisions 935 1,514
Use of provisions - -
Use of personnel provision - -
Share of net result from joint ventures (105) 556
Cash flows from operating activities before chanigesorking capital 44,760 43,588
Change in inventory (11,823) (5,464)
Change in trade receivables (4,794) 5,891
Change in trade payables (9,118) (27,185)
Change in other operating assets and liabilities (5,771) (12,787)
Non-recurrent fiscal collection/(payment) - -
Income taxes paid (3,372) (6,924)
Net cash inflow from operating activities (A) 9,881 (2,880)
of which from related parties 3,157 2,849
Cash flows from investing activities
Investments in property, plant and equipment 5.1 (7,429) (4,544)
Disposals of property, plant and equipment - -
Investments in intangible assets 5.2 (5,222) (7,626)
Disposals of intangible assets 0 -
Dividends attributable to non-controlling interests - -
Dividends received from other entities 0 138
Dividends from investments in Joint Ventures - -
Minority Interests - -
Investments in subsidiaries, associates and ottiiies 5.3 0 (326)
Disposal of subsidiaries, associates and othetiemnti - -
Net cash inflow (outflow) from investing activities(B) (12,651) (12,358)
of which from related parties - -
Cash flows from financing activities
Proceeds from new borrowings - -
Repayment of borrowings (28,626) (10,882)
Net increase (decrease) of current financial assets 29,683 26,973
Dividends paid to shareholders (18,090) (13,000)
Payments of net financial expenses (585) (1,467)
Net cash inflow (outflow) from financing activities(C) (17,618) 1,623
Net increase (decrease) in cash and cash equivae(D)=(A)+(B)+(C) (20,388) (13,614)
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77,847 53,146

Cash and cash equivalents at the beginning of thear
l?\’lgt increase (decrease) in cash and cash equisdtent January 1 to June (20,387) (13,614)
601 (562)

Effects of exchange rate differences on cash asid equivalents

Cash and cash equivalents at the end of the period 58,060 38,970
(*) 2017 data have been restated, indicating tffeats of the retroactive adoption of the new actimg standard IFRS 15, as described in the section

“Accounting standards” of the notes.
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Consolidated statement of change in equity

(In thousands of Capital Profit
Euro) ) and
Profit reserves (loss)
(loss) Equity ibut attribut
Share attributa  attributabl attribu able to
. Other . able to Total
Share premium o ves Retained bleto e toowners non- non- equit
reserve owners of of the controll quity
controll )
the parent ing _ing
parent . interest
interest s
s
As of December 31,
2016 10,000 - 26,136 7,709 43,085 86,930 576 134 87,640
Change in accounting
standards (IFRS 15) (1,393) (1,393) (1,393)
Restated as of
December 31, 2016 10,000 - 26,136 7,709 41,692 85,536 576 134 86,247
Profit for the previous
year - - 4,063 39,022  (43,085) (0) 134 (134) (0)
Total comprehensive
income for the period - - (2,070) - 18,969 17,899 (23) 65 17,941
Dividends paid ; ; - (13,000) ; (13,000 - ; (13,000)
Other movements ) (16) (26) ©) (42) ©) ) (42)
Capital transactions
with non-controlling
interests . ) ) . ) . . .
Stock option plan ) 550 ) ) 550 ) ) 550
Total transactions
with owners of the ) ) ) ) )
parent
As of June 30, 2017 4 59 - 29,663 33705 17,576 90,943 687 65 91,695
As of December 31,
2017 10,050 4,990 23,754 33,738 61,198 133,729 689 293 134,710
Change in accounting
standards (IFRS 15) (1,393) (249) (1,643) (1,643)
Restated as of
December 31, 2017 10,050 4,990 23,754 32,344 60,949 132,086 689 293 133,067
Change in accounting
standards (IFRS 9) 710 710 710
Restated as of
January 1, 2018 10,050 4,990 23,754 33,055 60,949 132,796 689 293 133,778
Profit for the previous
year - (5,317) 66,266 (60,949) 0 293 (293) 0
Total comprehensive
income for the year - - (465) - 37,692 37,228 (29) 225 37,424
Dividends paid ; ; ; (18,091) - (18,091) ; (18,091)
Other movements ) ) ) ) (1) ) ) )
Capital transactions
with non-controlling
interests . . ) ) ) . . .
Stock option plan . 339 ) ) 339 . . 339
Total transactions
with ownersof the
parent
Asof June 30,2018 ) o5 4,990 18,310 81230 37,692 152271 952 225 153,448
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Notes to the Condensed interim consolidated finaral statements

General information

Technogym S.p.A. (hereinafteiféchnogynt or the “Company’ or the “Parent company and, jointly with its
subsidiaries, theGroup” or the “Technogym Group”) is a legal entity edtsived in Italy, and it is organized and
governed under the Italian Law.

The Technogym Group is one of the leaders in ttegmational fithess equipment market in terms tfsaolumes
and market shares. In addition, the Company manegebelieves that the Technogym Group may be ceresid
the key total wellness solution provider in theustly, owing to the quality and completeness ofdffer of

integrated solutions for personal wellness (comgasainly of equipment, services, digital conterd aalutions).

The Technogym Group offers a wide range of wellngkgsical exercise and rehabilitation solutionth®major
segments of fithess equipment market and to theatiweellness industry, and is characterized bytetogical
innovations and attention to design and finishé®sE solutions can be personalized and adaptbe &péecific
needs of end users and professional operatorsT@tlenogym Group’s offer includes equipment that theesn
highly regarded by end users and professional ¢garand has contributed, over time, to the pasitig of the
Technogym brand in the high-end bracket of therim@gonal market.

Basis of preparation

The condensed interim consolidated financial statémas of June 30, 2018 of the Technogym Group (th
“Condensed Interim Consolidated Financial Statementy were drafted on the basis of the going concern
assumption and in compliance with thimternational Financial Reporting Standards(IFRS) issued by
the'International Accounting Standards BoardIASB) and approved by the European Union, as aglthe
legislative and regulatory provisions in force tialy.

The Condensed Interim Consolidated Financial Statesnwere prepared in compliance with the provisioh
IAS 34 “Interim Financial Reporting”. As permittdaly said standard, the Condensed Interim Consotidate
Financial Statements do not include all the infdiomarequested by IFRS for the drafting of the ainu
consolidated financial statements and, therefotestime read together with the consolidated findrstédements

of the Technogym Group as of and for the year eridedember 31, 2017 (theCbnsolidated financial
statements).

The Condensed Interim Consolidated Financial Statgsnare composed of the statement of financiatipos
the income statement and statement of compreheinsivme, the statement of cash flow, the statemmiecttange

in equity and related notes. In presenting thestestents, the comparative data required by IAS &4 weported
(December 31, 2017 for the statement of financaditpn, June 30, 2017 for the change in equitgpine
statement, statement of comprehensive income atensént of cash flow). The notes reported hereuader
shown in summary form and, therefore, do not ineladl the information requested for annual finahcia
statements.

The Condensed Interim Consolidated Financial Statgsnare presented in Euro, which is the currerfiche
primary economic environment in which the Grouprapes. The amounts reported in the current docuarent
presented in thousands, unless otherwise stated.

Accounting standards

The accounting standards and criteria adopted épgpe the half-yearly financial report as at Jue 2918
conform to those used to draft the financial rejarat December 31, 2017, to which reference shueilchade
for more information, with the exception of theanhation indicated below, further to IFRS 15 an®R$-9
coming into force on January 1, 2018.

During the first half of 2018, certain cost itemere reclassified for a better representation oftiodit and loss
statement.
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IFRS 15 (Revenues from Contracts with Customers)

The IFRS was issued in May 2014 and introducesasstep model which will apply to revenues derivfrom

contracts with customers, and replaces the curegptirements of IFRS regarding the recognitioneMenues
(IAS 18, IAS 11, IFRIC 13, IFRIC 15, IFRIC 18 antlC31). IFRS 15 requires revenues to be recogrfizedn

amount that reflects the consideration to whichdhtty expects to be entitled in exchange forttaasfer of
goods or services to the customer.

In its transition to the new standard, Technogysdyated for adoption on a full retrospective babisrefore the
2017 comparative financial statements have bedatees

Following an assessment of the impact of IFRS 1fa@mmercial activities and contracts belonging @im
revenues stream identified at Group level, the @lidentified the following affected areas

(a) Sale with Buy-Back clauses

In compliance with IFRS 15, the Group recognisex dffects of contracts with customers in which shke of
assets is related to buy back clauses, to be sgerai the case of the purchase of a new mackieeause of the
obligation to buy back the used machine, at a aletevthat approximates the fair value, the itenenexes had to
be adjusted by Euro 4,283 thousand in profit os [@gth the contra-item other non-current liab@g) for the first
half of 2017, based on the past likelihood of thg back clause being adopted, thus increasingt¢me other
non-current assets (with the contra-item purchasedschanges of finished goods) by the same am@uwetall,
these adjustments had no effect on the resulb®period or on Group equity.

(b) Revenue recognition

The provisions in IFRS 15 identify the recognitmfrevenues following the possibility for the cusier to benefit
in full from contract clauses. In this context andsome cases, Technogym, besides supplying equipmso
transports and installs it, so it identifies thisge, in accordance with IFRS 15, as the time wheenues accrue.

The Technogym Group therefore reversed all salew/iiich transport and installation had not yet beamied
out (with the contra-item trade receivables), reisigg machines as closing inventory (with the caitem cost
to sell). This led to a reduction in equity asafdary 1, 2017 of Euro 1,393 thousand, a positiygaict on profit
or loss for the first half of 2017 of Euro 475 tlsaud and a negative impact on equity as of Jun2@B0, of Euro
918 thousand.

The effect of IFRS 15 on equity as of December2®1,7 was instead negative by Euro 1,642 thousand.

IFRS 9 Financial Instruments

On 24 July 2014, the IASB completed its projecetigew standards on financial instruments, isstiegcomplete
version of IFRS 9 “Financial instruments” (hereteaf IFRS 9”). The new provisions of IFRS 9: (i) and the

model to classify and measure financial asse}dan{ioduce a new way to write off financial assbt takes into
account expected credit losses; (iii) change prongson hedge accounting. The provisions of IFRSd®pted

by the European Commission with Regulation (EU)6/2Q67 of 22 November 2016, come into force onfi@ra
1 January 2018 and retrospective adoption is requiithout however the obligation to restate corafiee data.

As allowed by the standard, the Technogym Grougetbee determined the effects of adopting the nwdard

as from January 1, 2018, without changing the Zf#parative period.

As regards measurement and classification, the Greviewed its financial assets and liabilitiedystantially
concluding that the adoption of this standard wdwdsle no impact on data, apart from the informateported
below. In particular, the company analyzed investiméelow 20% reclassifying them from IAS 39 Avhl&for
sale (AFS) to the category established by the nemdsrd Fair value through profit or loss (FVTPL)
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Moreover, as regards the investments held by tleAa@gym Group in its own distributors, directorsiegved
the way that fair value is determined, concludingt the best approximation of fair value would epresented
by the equity method, given the reference contedttgpe of company. This had a positive impact guity as
of January 1, 2018, equal to Euro 710 thousanchaeduction on the effect on consolidated profiblatune 30,
2018, of Euro 396 thousand, due to the reversdividends distributed in the first half of 2018 ttwese investees.

Main effects on future years of the accounting statards still not applied

IFRS 16 Leases

IFRS 16 was published in January 2016 and repl#s8s17 Leasing, IFRIC 4 Determining whether an
arrangement contains a lease, SIC-15 Operatingdeasncentives and SIC-27. Evaluating the substarfc
transactions involving the legal form of a lea$eR$ 16 defines the principles for the recognitimeasurement,
presentation and disclosure of leases and redleissees to account for all leases in the finarst&kments on
the basis of a single model similar to the one usextcount for finance leases in accordance Wigh17. IFRS
16 will come into force for years starting on aeaflanuary 1, 2019. Early application is permittad not before
the entity has adopted IFRS 15. A lessee may chocagaply the principle by using a fully retrospeetapproach
or a modified retrospective approach.

The Group is analyzing the impacts the applicatibthis standard may have on its financial statdmen
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Scope and basis of consolidation

A list of the companies included in the scope afsmidation is provided below, including informatiabout the
method of consolidation, as of June 30, 2018:

Half year ended June 30, 2018

i . % of % of
Eniy name Regf!f?(t:zred control Jun- control Dec- Cur;enc Share
2018 2017
Subsidiaries - consolidated using the line-by-line
method
Technogym SpA Italy Cg;r[f:r:y ngf:;y EUR 10,000,000
Technogym E.E. SRO Slovakia 100% 100% EUR 15,033,19
Technogym International BV Holland 100% 100% EUR 3445
Technogym Germany Gmbh Germany 100% 100% EUR 14889,
Technogym France Sas France 100% 100% EUR 500,000
Technogym UK Ltd United Kingdom 100% 100% GBP 100,0
Technogym Trading SA Spain 100% 100% EUR 2,499,130
Technogym Usa Corp. United States 100% 100% USD 00350
Technogym Benelux BV Holland 100% 100% EUR 2,458,51
Technogym Japan Ltd Japan 100% 100% JPY 320‘000’%0
Technogym Shanghai Int. Trading Co. Ltd China 100% 100% CNY 132’107’?)0
Technogym Asia Ltd Hong Kong 100% 100% HKD 16,760,7
Technogym Australia Pty Ltd Australia 100% 100% AUD 11,350,000
Technogym Portugal Unipessoal Lda Portugal 100% %400 EUR 5,000
;ZE:}_%Z%ZTLEqDlXpamentos de Ginastica e Solucao Pa i 100% 100% BRL 80,268,457
Sidea S.r.l Italy 70% 70% EUR 150,000
Technogym ZAO Russia 90% 90% RUB 10,800,000
TG Holding BV Holland 90% 90% EUR 300,000
Wellness Partners Ltd United Kingdom 75% 75% GBP 0,280
TGB Srl Italy 100% 100% EUR 96,900
La Mariana Srl Italy 100% 100% EUR 76,500
Amleto Aps Denmark 100% 100% DNK 60,000
Technogym Lifestyle FRANCE France 100% 0% EUR 200,0
Associates - Jointly controlled entities, consolidad using the equity method
Fitstaduim Srl Italy 45% 45% EUR 13,506
Wellink Srl Italy 40% 40% EUR 60,000
Movimento per la Salute Srl Italy 50% 50% EUR 10,00
Technogym Emirates LLC E;‘q‘fg e’;rab 49% 49% AED 300,000
TAME Limited United Kingdom 20% 20% GBP 100
Exerp Aps Denmark 50% 50% DNK 186,966
Exerp America Inc USA 50% 50% USD 1,000
Exerp Asia Pacific Pty Ltd Australia 50% 50% AUD aLo
Quainted Pty Ltd South Africa 28% 28% ZAR 4,440,937

In relation to the scope of consolidation, no cleengccurred in the first half of 2018 with respecbDecember
31, 2017, apart from the company Technogym LifesBfiance being incorporated, which is not operagive

present.

The basis of consolidation adopted for drafting@loemdensed Interim Consolidated Financial Statesmariform
to those used to prepare the Consolidated FinaSta@é¢ments. The exchange rates used in the tiianstd the
financial statements of subsidiaries are as follows
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Currency As of June 30 As of December 31

2018 2017 2017
usD 1.166 1.141 1.199
GBP 0.886 0.879 0.887
JPY 129.040 127.750 135.010
CHF 1.157 1.093 1.170
AUD 1.579 1.485 1.535
AED 4.281 4.189 4.404
CNY 7.717 7.739 7.804
RUB 73.158 67.545 69.392
HKD 9.147 8.907 9.372
BRL 4.488 3.760 3.973
ZAR 16.048 14.920 14.805
DKK 7.453 7.437 7.445
Currency Average for the period ended June 30 Avemge for the year ended December 31

2018 2017 2017
usD 1.211 1.083 1.129
GBP 0.880 0.861 0.876
JPY 131.607 121.780 126.655
CHF 1.170 1.077 1.112
AUD 1.569 1.436 1.473
AED 4.447 3.976 4.146
CNY 7.710 7.445 7.626
RUB 71.966 62.806 65.888
HKD 9.490 8.420 8.801
BRL 4.140 3.443 3.604
ZAR 14.887 14.306 15.043
DKK 7.448 7.437 7.439

Accounting policies

The accounting policies adopted for drafting thend@nsed Interim Consolidated Financial Statemesrifocm
to those used to prepare the Consolidated FinaBtadéments, with the exception of the internatiacaounting
standards that came into force on January 1, 20itBned in the previous section “Accounting stanuia.

At the time of preparation of the Condensed Intefionsolidated Financial Statements, current inctares in
the half year were calculated on the basis of #igtiag taxable income on the date of the closéhefperiod.
Income tax receivables and payables for currertnmctaxes are recognized at the value that is teghéo be
paid to/recovered from the tax authorities, in a@gtion of the tax regulations in force or esséiytimpproved on
the date of the close of the period and the ratgsiated on an annual basis.

Use of estimates

With reference to the description of the use ofacting estimates, please refer to the Consolidaiedncial
Statements as of December 31, 2017. It should bedrtbat certain valuation processes, especiadiyntbre
complex ones such as the calculation of any impaitnef non-current assets, are generally only @adrout at
the time of drafting of the annual financial staéts, when all the necessary information is avhiladxcept for
cases where there are indicators of impairmentddlafor an immediate valuation of any lossesaiue.

Segment information

The operating segment information was preparedcoor@ance with IFRS 8 ‘Operating Segments’, which
requires the information to be reported consisyentth the method adopted by management when making
operational decisions.
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The approach to the market is adopted through guenbusiness model that offers an integrated rarfige
“Wellness solutions”, together with the pursuit lagher levels of operational efficiency achieved drgss-
production.

At an operational level, the Group’s organizatisrbased upon a matrix structure in relation todiferent
functions/activities of the value chain, alternativby distribution channel and geographic areagrg@anization
that also identifies a strategic vision of the bass.

The type of organization described above refldatsway the Company management monitors and stcatbgi
directs the activities of the Group.

Technogym ended the first half improving its penfance over the previous year (+3.6%), in line olvevith
the sector’s growth rate. This performance wasctdfibby a temporary extension in deliveries, relatethe
initial stage of the roll-out of the new IT systamd consequently the processing of some importaiatrs was
deferred. However this was offset in July and Aaugus

Performance was considerably affected by unfavdera®REX trends: in fact, with constant exchandesa
actual growth would have been equal to +8.3%.

A breakdown of revenues by geographical area igiged below:

Half year ended June 30 Changes
(In thousands of Euro and percentage of total reresi

2018 2017 Restated (*) 2018 vs 2017 %
Europe (without Italy) 138,262 132,948 5,314 4.0%
APAC 44,343 41,790 2,553 6.1%
North America 33,620 29,325 4,295 14.6%
Italy 25,595 23,332 2,263 9.7%
MEIA 21,241 22,472 (1,231) -5.5%
LATAM 9,822 13,483 (3,661) -27.2%
Total revenues 272,884 263,351 9,533 3.6%

(*) 2017 data have been restated, indicating tfffeats of the retroactive adoption of the new actimg standard IFRS 15, as described in the section
“Accounting standards” of the notes.

In geographic terms, growth was driven by high-ptiéd marketsNorth America+15%) thanks to robust growth
in the US (+29% in local currency, +52% in the Chdgment, +40% in the Home segment) ARAC (+6%)
due to an excellent performance in Japan (+24%dallcurrency, +150% in the HCP segment) and im&hi
(+22% in local currency, +35% in the H&R segmer@0% in the Home segment).

Growth inltaly was nearly double digit (+9.7%, +31% in the Clégraent), despite a stable, mature market.
Whereas the market shareEaoropewent up, thanks to a performance that outstrighednarket growth rate, a
slight fall in MEIA was reported, mainly relative to the distributoihannel, and ihATAM, with overall figures
affected by the slowdown in turnover in Brazil, whniis in considerable economic/political difficel$, impacting
the sustainability of local business.
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A breakdown of revenues by geographical area igiged below:

Half year ended June 30 Changes
(In thousands of Euro and percentage of total reresh

2018 2017 Restated (*) 2018 vs 2017 %
Field sales 198,158 181,278 16,880 9.3%
Wholesale 54,852 59,208 (4,355) -7.4%
Inside sales 16,941 20,173 (3,232) -16.0%
Retail 2,932 2,692 241 8.9%
Total revenues 272,884 263,351 9,533 3.6%

(*) 2017 data have been restated, indicating tffects of the retroactive adoption of the new actimg standard IFRS 15, as described in the section
“Accounting standards” of the notes.

In terms of distribution channels, growth was ngdduble digit in field sales (+9%) where the comp#ocused
its main investments on human resources in ordieictease its market and area coverage. Performaasealso
good on the retail channel (+9%), in line withstsategic focus to develop the Home segment, dimmve all
by growth on the Russian and European markets.

At the same time, delays on the wholesale chamn®IEIA and APAC were registered, with a strong reny
expected during Q3 and Q4. The inside sales chaiselrecorded a negative performance, referridg tn
some geographical areas in Europe.

In accordance with IFRS 8, paragraph 34, for treryyended June 30, 2018 and December 31, 201Gy thsp
did not have any clients generating more than 1086tal revenues of the Group.

Season-related aspects

As described in previous years, the Group’s reqarésimpacted by the typical seasonal nature ofithess
equipment market, while there were no specific @easlated aspects concerning Group operations.

The trend in revenues in the different quarterthefyear is linked primarily to customers’ tendetwynake their
purchases in the second half, following the mostartant industry trade fairs that are traditiondlbid in the
first half (including CES in Las Vegas (United ®&tin January, IHRSA also in the United StateMarch,
FIBO in Europe in April and Rimini Wellness in Iyaln June). Traditionally, many important key acabu
customers also tend to concentrate their purchagbe second half of the year in particular, atsview of new
openings in January in the following year.

Unlike revenues, Group operating costs are unifpaigtributed over the year. Therefore, the inceaf costs
on revenues varies considerably over the quarteds eonsequently, the operating profit margin clesng
generally higher in the second half of the yearngdguently, the interim results do not make a umifo
contribution to the results for the year and ordytially represent the trend in Group activitiebe$e aspects also
determine an imbalance in terms of net financidélitedness, which is lower at the end of the yeampared to
the interim figure, also based on the differenuisgments.
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Notes to the statement of financial position

5.1 PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT

The item “Property, plant and equipment” amount&tioo 139,682 thousand as of June 30, 2018 (EW8®33
thousand as of December 31, 2017).

The following table reports the details of propegiant and equipment as of June 30, 2018 and Deee8i,
2017:

As of June 30 As of December 31

(In thousands of Euro)

2018 2017
Property, plant and equipment
Land 12,374 12,133
Buildings and leasehold improvements 96,901 98,993
Plant and machinery 9,077 8,292
Production and commercial equipment 12,256 11,336
Other assets 6,333 5,900
Assets under construction and advances 2,742 2,383
Total property, plant and equipment 139,682 139,037

The table below shows the amounts of investmentierbg the Group in the half year ended June 308 20
in the year ended December 31, 2017, relating e¢oitdm “Property, plant and equipment”, broken ddwn
category:

As of June 30 As of December 31

(In thousands of Euro)

2018 2017
Property, plant and equipment
Land 241
Buildings and leasehold improvements 52 491
Plant and machinery 209 1,676
Production and commercial equipment 2,290 3,212
Other assets 1,742 2,287
Assets under construction and advances 2,895 2,001
Total property, plant and equipment 7,429 9,757

5.2 INTANGIBLE ASSETS

The item “Intangible assets” amounts to Euro 30,tt&f@isand as of June 30, 2018 (Euro 28,913 thoussuod
December 31, 2017).
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The following table reports the details of intarlgibssets as of June 30, 2018 and December 31, 2017

As of June 30 As of December 31

(In thousands of Euro)

2018 2017
Intangible assets
Development costs 11,575 11,237
Patents and intellectual property rights 12,448 4,000
Concessions, licenses, trademarks and similarsright 446 470
Intangibles under development and advances 5,527 12,948
Other intangible assets 194 257
Total Intangible assets 30,189 28,913

The table below shows the amounts of investmentierbg the Group in the half year ended June 308 20
in the year ended December 31, 2017, relatingaatém “Intangible assets”, broken down by category

As of June 30 As of December 31

(In thousands of Euro)

2018 2017
Investments in intangible assets
Development costs 997 4,267
Patents and intellectual property rights 322 2,451
Concessions, licenses, trademarks and similarsright 48 162
Intangibles under development and advances 3,850 8,337
Other intangible assets 5 109
Total investments in intangible assets 5,222 15,326

5.3 INVESTMENTS IN JOINT VENTURES AND ASSOCIATES

The item “Investments in joint ventures and asdesiaamounts to Euro 17,849 thousand as of Jun@(BIB
(Euro 17,720 thousand as of December 31, 2017).
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The following table details the composition andraes in investments in joint ventures and asscciatethe

half year ended June 30, 2018:

% of Net Exchang
(In thousands of Euro) ownershi Investm Disinvestm Revaluations/(Impairment resul e gains/
p Value ents ents losses) t (losses)  Value
31-Dec- 30-Jun-
2017 2018
Exerp Aps 50.01% 17,337 - - - (148) (18) 17,171
Exerp America LLC 50.01% 0 - - - 0) 0) 0)
Exerp Asia Pacific Pty 50.01% 5 - - - 69 0) 74
TAME limited 20.00% 1) - - 25 (25) - 1)
Movimento per la salute
Srl 50.00% - - - - - - -
Quainted consulting Ltd 28.00% - - - - - - -
Fistadium Srl 45.00% - - - - - - -
Wellink srl 40.00% 152 - - - 15 - 168
Technogym Emirates
LLC 49.00% 226 - - - 195 17 437
Total 17,720 - - 25 105 (1) 17,849

5.4 ASSETS FOR DERIVATIVE FINANCIAL INSTRUMENTS

The item “Derivative financial instruments” in assamounts to Euro 69 thousand as of June 30, @0ir® 75
thousand as of December 31, 2017).
The following table reports the derivative finadérestruments broken down by currency:

(In thousands of Euro)

As of June 30

As of December 31

2018 2017
CNY 9 -
BRL - -
AUD 11 -
GBP 43 -
JPY - 38
usD 7 37
Total 69 75

Assets for derivative financial instruments areated to positive differences
“forward” contracts used to hedge the exposuraitoency risk.
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Forward contracts in place as of June 30, 2018 mwmber 31, 2017 are summarized below.

(In thousands of Euro)

As of June 30, 2018

Currency Currency inflow Currency Currency outflow
Forward EUR 1,299 CNY 10,000
Forward EUR 833 AUD 1,300
Forward GBP 4,000 EUR 4,563
Forward EUR 4,746 JPY 620,000
Forward EUR 13,054 USD 16,000
Forward (*) EUR 5,111 GBP 4,500
Forward (*) EUR 2,564 usb 3,000
Situation as of 30.06.2018

As of December 31, 2017

Forward EUR 2,289 CNY 18,000
Forward EUR 2,600 AUD 4,050
Forward GBP 6,000 EUR 6,809
Forward EUR 3,943 JPY 527,000
Forward EUR 5,851 USD 7,000

Situation as of 31.12.2017
(*) Recognised with the hedge accounting method

The exposure to exchange rate risk is mainly mahageng contracts for the forward sale of currency

denominated in the reference currency of some nmikevhich the Group operates.
As of June 30, 2018, only six derivative contrdwd been recognised using hedge accounting:
- 4 contracts for a notional total of GBP 4.5 millihfor GBP 1 million each, and 1 for GBP 1.5 noiti)
equal to a total of EUR 5.1 million;
- 2 contracts for a notional total of USD 3 millioh fior USD 2 million, 1 for USD 1 million) equal &
total of EUR 2.6 million
The positive fair value as of June 30, 2018 amotmEuro 29 thousand as reported in the table helow

As of June As of December As of June As of December
30 31 30 31

(In thousands of Euro)

2018 assets 2017 assets . 2018 2017 liabilities
liabilities
Exchange rate hedging:
Exchange rate hedges (current) — cash flow hedge 41 - - -
Tax effect — Exchange rate hedges (current) — ftash (12) ) ) )
hedge
Interest rate hedges:
Interest rate hedges (current) — cash flow hedge - - - (20)
Tax effect - Interest rate hedges (current) — dashhedge - - - 5
Total 29 - - (15)

All currency derivatives in place as of June 30l ature within 12 months.
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5.5 EQUITY

The item “Equity” amounts to Euro 153,448 thousasaf June 30, 2018 (Euro 133,067 thousand ascHieer
31, 2017).

The following table reports the details of equityad June 30, 2018 and December 31, 2017:

As of June 30 As of December 31

(In thousands of Euro)

2018 2017 Restated (*)
Equity
Share 10,050 0,a50
Share premium reserve 4,990 4,990
Other reserves 18,309 3,752
Retained 81,230 2,35
Profit (loss) attributable to owners of the parent 37,692 0,99
Equity attributable to owners of the parent 152,271 132,086
Capital and reserves attributable to non-contmglinterests 951 688
Profit (loss) attributable to non- controlling inésts 225 293
Equity attributable to non- controlling interests 1,176 981
Total equity 153,448 183,

Based on the resolution of the shareholders’ mgetfrMay 8, 2018, the profit for the year 2017 ngpd in the
financial statements of the Parent company Techmogy.A. was allocated as follows:

» Euro 1,414 thousand to the reserve for the adoptidAS/IFRS;

» Euro 18,090 thousand to payables due to sharelsolgeofits to be paid;

» Euro 3,250 thousand for the establishment of teerxe for exchange gains;
» Euro 34,012 thousand to the profits of previougyea

As of June 30, 2018, the fair value reserve redesentially to the effective component of activédes with sale
contracts.

(In thousands of Euro) CFH reserve

Balance as of January 1, 2017 (20)
Hedging instruments / Cash flow hedges 8
Tax effect — Hedging instruments / Cash flow hedges 2)
Balance as of December 31, 2017 (15)
Hedging instruments / Cash flow hedges 61
Tax effect — Hedging instruments / Cash flow hedges a7
Balance as of June 30, 2018 29

5.6 FINANCIAL LIABILITIES

The items “Non-current financial liabilities” an€trrent financial liabilities” amounted to Euro 623 and Euro
57,037 as of June 30, 2018 and Euro 84,464 thouasaddEuro 34,664 thousand as of December 31, 2017
respectively.

42



The following table reports the financial liabis,
31, 2017.

current and non-current, as of June 30, 20d8&&cember

As of June 30 As of December 31
(In thousands of Euro) 2018 2017
Non-current financial liabilities
Bank loans due after 12 months - non-current portio 46,770 70,238
Non-current liabilities due to other lenders 15,303 14,225
Other non-current liabilities 0) 0)
Total non-current financial liabilities 62,073 84,464
Current liabilities
Bank loans due after 12 months - current portion 428 23,580
Other short-term borrowings 30,904 2,194
Current liabilities due to other lenders 7,465 8,652
Other current liabilities 243 238
Total current financial liabilities 57,037 34,664

Medium/long-term bank loans

The following table reports the movements of baydak for the half year ended June 30, 2018.

Bank loans due after Bank loans due after

(In thousands of Euro) 12 months - non- 12 months_ - current Total bank loans
current portion portion

Values as of January 1, 2018 70,238 23,580 93,818

Proceeds - - -

Repayments (23,469) (5,155) (28,624)

Reclassification from long-term to short-term - - -

Values as of June 30, 2018 46,770 18,425 65,195

The following table reports the details of mediwonf-term bank loans as of June 30, 2018:

As of June 31 As of December 31

(In thousands of Euro) Due date In::::st 5018 of which 017 of which
current current

Bank loans
Unicredit S.p.A. 2023 Variable 28,666 5,807 46,558 11,844
Unicredit S.p.A. 2020 Variable 12,021 6,021
Cassa di Risparmio di Parma e Piacenza S.p.A. P8 Variable 7,522 3,022
Banca Popolare del'lEmilia Romagna S.p.A. 2022 aldei 18,028 4,025 20,256 4,100
Banca Popolare dellEmilia Romagna S.p.A.(*) 2021 arigble 192 72
Banca Popolare di Sondrio S.p.A. E.A. 2018 Variable 11,953 2,125
Banco Popolare 2020 Fixed 6,287 2,500 7,536 2,490

Total bank loans

65,194 18,425 93,825 23,580

(E.A)) Early repayment
(*) Sidea loan
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The following table reports the details of mediwonf-term bank loans as of June 30, 2018 by matdaitg:

Residual Current

(In thousands of Euro) debt  portion

H1-2019 H1-2020 H1-2021 H1-2022 H1-2023

Unicredit S.p.A. 28,666 5,807 5,807 5,715 5,715 5,715 5,715
Unicredit S.p.A. 12,021 6,021 6,021 6,000

Banca Popolare dell'Emilia Romagna S.p.A. 18,0, 4,025 4,025 4,000 4,000 4,000 2,000
Banca Popolare dellEmilia Romagna S.p.A.(*) 192 72 72 72 48 -

Banco Popolare 6,287 2,500 2,500 2,520 1,268 -

Total 65,194 18,425 18,425 18,307 11,031 9,715 7,715

(*) Sidea loan

In the first half of 2018, two loans were repaidanfvance:
- Banca Popolare di Sondrio Spa: repayment date BRi&ey 2018, outstanding amount paid Euro 11.4
million
- Cassa di Risparmio di Parma e Piacenza: repaynagatld May 2018, outstanding amount paid Euro 6
million

For the above loans, no guarantees have been given.

As of June 30, 2018, all financial covenants retato the loans in place, where applicable, wespeaeted. As
of the date of this document, it is not believeat there are any factors that could have had negegpercussions
on the parameters in question.

Other short-term borrowings

The following table reports the details of otheprgiierm borrowings as of June 30, 2018 and DeceBhe2017:

As of June 30 As of December

(In thousands of Euro) Currency 31
2018 2017

Other short-term borrowings

Intesa San Paolo EUR - 2,055

Banca Nazionale del Lavoro EUR 5,000

Banca Popolare dellEmilia Romagna EUR - 4

Cassa di Risparmio di Parma e Piacenza EUR 10,000 -

Cassa dei Risparmi di Forli e della Romagna EUR 10,000 -

Banca Popolare di Vicenza EUR 4,500 -

BPER Luxembourg EUR - 135

Other minor banks 1,404

Total other short-term borrowings (*) 30,904 2,194

Short-term bank borrowings mainly include standztsdit lines, short-term loans (generally calledt‘tmoney”)
and bank overdrafts.

Liabilities due to other lenders

Current and non-current liabilities from other lemglrefers to financing transactions guaranteethéyransfer
of receivables arising from the sale of goods thitihough they are transferred to third finanastitutions, they
are retained in the financial statements as theyatomeet all the conditions required by IAS 39 foeir
derecognition from assets.
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5.7 PROVISIONS

The items “Provisions” as of June 30, 2018 amotmEuro 19,325 thousand for non-current finandabilities
and Euro 11,616 thousand for current financialiliiids (respectively, Euro 19,637 thousand andoEL4,642
thousand as of December 31, 2017).

The following table reports the details of provisso current and non-current, as of June 30, 20d8®atember
31, 2017:

(In thousands of Euro) As of June 30 As of December 31
2018 2017
Non-current provisions
Warranties provision 4,907 4,694
Agents provision 1,101 1,108
Non-Competition Agreement provision 1,359 1,408
Rebates provision 3,367 3,355
Other provisions for risks and charges 7,729 7,751
Ongoing lawsuits provision 0 195
Long-term FOC provision 862 1,126
Total non-current provisions 19,325 19,637
Current provisions
Warranties provision 5,880 5,792
Free Product Fund provision 1,108 1,424
Other provisions for risks and charges 4,428 7,202
Short-term FOC provision 199 224
Total current provisions 11,616 14,642

5.8 LIABILITIES FOR DERIVATIVE FINANCIAL INSTRUMENT S

The item “Liabilities for derivative financial ingtments” amounts to Euro 689 thousand as of Jun@@®B
(Euro 126 thousand as of December 31, 2017).
The following table reports the liabilities for deative financial instruments broken down by cugn

As of June 30 As of December 31

(In thousands of Euro)
2018 2017

Forward
CNY - 9
AUD - 22
GBP 43 68
JPY 57 -
usD 568 -
Interest rate swaps
IRS 22 27
Total 689 126

Liabilities for derivative financial instrumentsfee to differences arising from the fair value @rivatives
used to hedge exposure to currency risk.

Forward contracts as of June 30, 2018 and DeceB81he2017 are reported in note 5.9 “Derivative fitiah
instruments”.
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Notes to the income statement

5.9 REVENUES

In the half year ended June 30, 2018, the item &Raes” totaled Euro 272,329 thousand (Euro 263 i@7¥sand
in the half year ended June 30, 2017).

The following table reports the amounts of reverfoeshe half year ended June 30, 2018 and theyealf ended
June 30, 2017:

Half year ended June 30

(In thousands of Euro) 2017
2018 Restated (*)

Revenues

Revenues from the sale of products, spare pardwase and software 230,399 232,209
Revenues from transport and installation, aftee-aald rental assistance 41,929 30,918
Total revenues 272,329 263,127

(*) 2017 data have been restated, indicating tlieat of the retroactive adoption of the new actiogrstandard IFRS 15, as described in the se¢#atounting
standards” of the notes.

For further information on the identification ofettoperating segments and the allocation of revetwyes
distribution channel and geographic area, seedttios “Operating performance and comments ont¢be@mic
and financial results” in thimterim Board of Directors’ Report.

5.10PURCHASES AND CHANGES IN RAW MATERIALS, WORK IN PR OGRESS AND FINISHED
GOODS

In the half year ended June 30, 2018, the item “Rueaterials, work in progress and finished good#ilenl Euro
85,109 thousand (Euro 87,298 thousand in the lealf gnded June 30, 2017).

The following table provides details of purchased ahanges in raw materials, work in progress amdhed
goods for the half year ended June 30, 2018 andaligear ended June 30, 2017:

Half year ended June 30

(In thousands of Euro) 2017
2018 Restated (*)

Raw materials, work in progress and finished goods

Purchases and changes in raw materials 62,764 58,364
Purchases and changes in finished goods 19,277 23,431
Purchase of packaging and cost for custom duties 3,167 5,242
Change in inventory of work in progress (99) 261

Total raw materials, work in progress and finishedgoods 85,109 87,298

(*) 2017 data have been restated, indicating tlieat of the retroactive adoption of the new actiogrstandard IFRS 15, as described in the se¢#atounting
standards” of the notes.

The decrease in purchases and changes in finigtoets gs due primarily to production efficienciesldne effects
of the product/price mix described previously.

5.11COST OF SERVICES

In the half year ended June 30, 2018, the item t©bservices” totaled Euro 74,888 thousand (Eu@64
thousand in the half year ended June 30, 2017).
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The following table reports the amounts of costsearvices for the half year ended June 30, 2018tlamdhalf

year ended June 30, 2017:

(In thousands of Euro)

Half year ended June 30

2018 2017 Restated (*)

Cost of services

Transport of sales, customs duties and installation 19,356 20,607
Technical assistance 10,805 10,395
Advertising 11,389 10,313
Rentals 5,182 2,898
Agents 4,535 4,054
Consulting services 5,013 3,549
Transport of purchases 4,618 3,102
Travel and representative expenses 509 1,144
Qutsourcing costs 2,033 1,743
Utilities 1,604 1,364
Maintenance costs 1,627 1,638
Other services 8,216 7,196
Total cost of services 74,888 68,004

(*) 2017 data have been restated, indicating tlieat$ of the retroactive adoption of the new actiogrstandard IFRS 15, as described in the se¢#atounting

standards” of the notes.

5.12PERSONNEL EXPENSES

In the half year ended June 30, 2018, the itemstarel expenses” totaled Euro 65,621 thousand (ELy@b67

thousand in the half year ended June 30, 2017).

The following table reports the amounts of persbempenses for the half year ended June 30, 20d 8henhalf

year ended June 30, 2017:

(In thousands of Euro)

Half year ended June 30

2018 2017
Personnel expenses
Wages and salaries 44,578 40,932
Social security contributions 11,411 11,263
Provisions for employee benefit obligations 1,251 1,027
Other costs 8,381 8,734
Total personnel expenses 65,621 61,957

The following table reports the average and exacotler of employees, broken down by category forhidué
year ended June 30, 2018 and the half year enaed3ly 2017:

Half year ended June 30

Year ended December 31

2017
(In number) Average Year-end Average Year-end
Number of employees
Managers 61 61 58 61
White-collar 1272 1294 1,196 1,231
Blue-collar 662 662 650 655
Total number of employees 1,995 2,017 1,904 1,947




5.13INCOME TAXES

In the half year ended June 30, 2018, the itemotime taxes” totaled Euro 4,519 thousand (Euro 8t{@86sand
in the half year ended June 30, 2017).

The following table reports the amounts of Incoareet for the half year ended June 30, 2018 anHatigear
ended June 30, 2017:

Half year ended June 30

(In thousands of Euro) 2017
2018 Restated (*)

Income taxes

Current taxes 6,883 10,833
Deferred taxes (1,449) (2,068)
Total income taxes for the year 5,434 8,765
Income taxes relating to prior years (9,952) (530)
Total income taxes (4,518) 8,235
of which non-recurrent income taxes 12,497

(*) 2017 data have been restated, indicating ttieat$ of the retroactive adoption of the new actiogrstandard IFRS 15, as described in the se¢#atounting
standards” of the notes.

Current income taxes in the half are calculatetherbasis of the existing taxable income on the déthe close
of the period, in application of the tax regulagdn force or essentially approved on the datéefdose of the

period itself.

Non-recurrent income taxes mainly refer to theliarefit, relative to the optional tax regifatent Boxsigned
by Technogym during the 2018 financial year, allogvior tax relief for five years (2015-2019). Tleal amount
for the 2015-2017 period is equal to Euro 9,908u8amd, and is considered as recurrent as it isatdée to
previous years. Specific quantification of the takef relative to the 2018 financial year was ud#d in the
Parent Company’s tax calculation.

The remaining amount of Euro 2,589 thousand rdfetse official recognition of tax losses of thésidiary
Technogym USA equal to Euro 5,000 thousand, forctvttihe group, on a prudential basis, had not rasegn
deferred tax assets as their recovery was uncertain

Net of the above non-recurrent tax relief, therse improved from 30.7% to 23.6% due to the rettmgnof the
patent box tax saving for the first half of 201&abto Euro 2,843 thousand.

5.14EARNINGS PER SHARE

The following table reports the calculation of lzasarnings per share for the half year ended JOn2®.8 and
the half year ended June 30, 2017:

Half year ended June 30
(In thousands of Euro)

2018 2017 Restated (*)
Earnings per share
Profit for the period 37,692 18,959
Number of shares 201,005 201,005
Total earnings per share (in Euro) 0.19 0.09

(*) 2017 data have been restated, indicating tfffeats of the retroactive adoption of the new actimg standard IFRS 15, as described in the section
“Accounting standards” of the notes.

The basic earnings per share coincide with dile@uhings per share.
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5.15NET INDEBTEDNESS

The following table reports the details of net intigliness of the Group as of June 30, 2018 and Dredd,
2017, determined in accordance with Consob commatinit of July 28, 2006 and in conformity with the
recommendations contained in document no. 319attddy ESMA in 2013.

As of June 30 As of December 31

(In thousands of Euro)
2018 2017

Net Indebtedness

A. Cash 58,060 77,847
B. Cash equivalents - -

C. Trading securities - -

D. Liquidity (A) + (B) + (C) 58,060 77,847
E. Current Financial Receivables 197 88

F. Current Bank debt (30,904) (2,190)
G. Current portion of non-current debt (18,425) (23,580)
H. Other current financial debt (8,398) (9,020)
I. Current Financial Debt (F) + (G) + (H) (57,727) (34,790)
J. Net Current Financial Indebtedness (I) + (E) +D) 530 43,144
K. Non-current Bank loans (46,770) (70,238)
L. Bonds Issued - -

M. Other non-current loans (15,303) (14,225)
N. Non-current Financial Indebtedness (K) + (L) + /) (62,073) (84,464)
0. O. Net Financial Indebtedness (J) + (N) (61,542) (41,319)

As described in the section “Operating performaamcé comments on the economic and financial resinitie
Interim Board of Directors' Report, the net finagosition was also affected by seasonal trengaating the
Group.

Short-term bank borrowings mainly include stanc:tadit lines, short-term loans (generally calledt“money”)
and bank overdrafts.

As of June 30, 2018 there are no restrictionsroitdtions to the use of the cash of the Group, @xtm not
relevant amounts relating to specific circumstaraesely linked to commercial operations of somtties of
the Group.

5.16 FAIR VALUE DISCLOSURE

As of June 30, 2018 and December 31, 2017, the balole of financial assets and liabilities is thens as their
fair value.

IFRS 7 outlines three levels of fair value for theasurement of financial instruments recognizeétdrstatement
of financial position: (i) Level 1: quoted pricasan active market; (ii) Level 2: inputs other tiguoted prices
included within Level 1 that are observable dingtirices) or indirectly (derived from prices) tmetmarket; (iii)
Level 3: inputs not based on observable market. dat

During the period, there were no transfers betviberthree levels of fair value indicated in IFRS 7.
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5.17RISK DISCLOSURE

The main financial risks to which the Group is subjto are:
« credit risk, arising from commercial transactiomsinancing activities;
« liquidity risk, related to the availability of fimzial resources and access to the credit market;
» market risk, in particular:

a) currency risk, related to operations in areas usurgencies other than the functional currency;
b) interest rate risk, related to the Group’s exposoiftnancial instruments that accrue interests;

c) price risk, associated with changes in the prideommodities.

For more information on the policies and proce$sessk management, please refer to the sectiask'Rctors”
in the Interim Board of Directors' Report.

Financial instruments by category

The following tables report the financial assetd Babilities by category of financial instrumemtidatheir level
of fair value as of June 30, 2018 and December03T 2

Loans and Financial Financial Level  Level
. assets at assets at Total Level Total
receivables fai | fai | 1 3
2018 alr value alr value
(In thousands of Euro) A ized
mortized £y ys ocl  FV vs P&L
cost
Other non-current assets 39,619 - 2,539 42,158 - - 2,539 2,539
Total non-current 39,619 - 2,539 42,158 - - 2,539 2,539
Trade receivable 114,276 - - 114,276 - - - -
Cash and cash equivalents 58,060 - - 58,060 - - - -
Assets for derivative financial instruments - 69 69 - 69 - 69
Total current 172,337 - 69 172,406 - 69 - 69
Financial Financial
rlé?:giT/SaSITe i assets at assets at Total Level Level 3Leve| Total
2017 fair value fair value 1
(In thousands of Euro) py—m—
mortize
cost FVvs OCI FVvsP&L

Other non-current assets 35,385 - - 35,385 - - 1,299 1,299
Total non-current 35,385 - - 35,385 - - 1,299 129
Trade receivable 111,652 - - 117,129 - - - -
Cash and cash equivalents 77,847 - - 77,847 - - - -
Assets for derivative financial instruments - 75 75 - 75 - 75
Total current 194,976 - 75 195,051 - 75 - 75
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Financial Financial

I_:inap_cial Iiabilities Iiabilities Total Level Level Level Total
2018 liabilities ca_rrled at ca_rrled at 1 2 3
(In thousands of Euro) fair value fair value

Amgggtzed FVvsOCl  FVvs P&L
Non-current financial liabilities 62,073 - - 62,073 - - - -
Non-current financial liabilities 62,073 - - 62,073 - - - -
Current liabilities 57,037 - - 57,037 - - - -
Trade payable 114,208 - - 114,208 - - - -
Liabilities for derivative financial instruments 689 - 689 - 689 - 689
Current liabilities 171,245 689 - 171,935 - 689 - 689

Financial Financial

I_:inap_cial Iiabilities Iiabilities Total Level Level Level Total
2017 liabilities ca_rrled at ca_rrled at 1 2 3
(In thousands of Euro) fair value  fair value

Amortized ey ysoct  Fvvs PaL
Non-current financial liabilities 84,464 - - 84,464 - - - -
Non-current financial liabilities 84,464 - - 84,464 - - - -
Current liabilities 34,664 - - 34,664 - - - -
Trade payable 123,238 - - 123,514 - - - -
Liabilities for derivative financial instruments 126 - 126 - 126 - 126
Current liabilities 158,177 20 106 158,303 - 126 - 126

5.18RELATED PARTY TRANSACTIONS

The Group’s transactions with related parties, dimafter also Related party transactions) identified based
on criteria defined by IAS 24 — Related party discires, are primarily of a commercial nature antheated
with transactions carried out on an arm’s lengtsida
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The table below details the equity balances of tedI®arty Transactions as of June 30, 2018 andrileae31,
2017.

(In thousands of Euro) Trgde ) Cur rent Other current Trade payable Other'c'grrent
receivable financial assets assets liabilities
2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018
Dec Jun Dec Jun Dec Jun Dec Jun Dec Jun
TECHNOGYM Emirates LLC 512 1,548 - - 3,289 2,352 226 233 0 -
PUBBLISOLE SPA - - - - - - 12 - - -
CONSORZIO ROMAGNA ) ) 0 39 0 i i
INIZIATIVE
FUNKY BOTS LLC 23 - . - - - - - - -
FITSTADIUM SRL - - - - - - - - - -
WELLINK SRL 1 - - - - - 112 156 - -
WELLNESS HOLDING SRL - - - - - - 308 161 - -
VIA DURINI 1 SRL - - - - - 96 38 23 - -
FATTORIA DEI GESSI Srl i i i i 10 i i
ALTAVIT
STARPOOL SRL 5 - - - - - 2 (3) - -
ONE ON ONE SRL 0 0 - - - - 56 27 0 -
SOBEAT S.R.O. - - - - - - - - - -
Total 542 1,548 - - 3,339 2,488 769 597 0 -
Total Financial Statements 111,652 114,276 13 127 13543 25236 123,238 114,208 65,256 68,549
% on financial statements item 0.5% 1.4% 0.0% 0.0% 24.7% 9.9% 0.6% 0.4% 0.0% 0.0%

Trade receivables and other current assets do@etovpntures refer entirely to commercial relaiém place with
Technogym Emirates LLC, a joint venture establishgdhe Group with a company in the UAE in order to
facilitate the distribution and sale of products aervices of the Group in UAE.
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The table below details the income statement bakntRelated Party Transactions as of June 3@ 20d June

30, 2017:

Other Raw materials Cost of Personnel Other Financial
(In thousands of Euro) Revenues operatmg and work in services expenses operating income
income progress costs
2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018
Jun Jun Jun  Jun Jun Jun Jun Jun Jun Jun Jun Jun Jun  Jun
TECHNOGYM Emirates LLC 3,957 4,614 6 (19) (23) (24) (20) - - (67) 11 - (0)
PUBBLISOLE SPA
CONSORZIO ROMAGNA (13)
INIZIATIVE
FUNKY BOTS LLC 15 (23)
FITSTADIUM SRL (€]
WELLINK SRL 1 5 0 (227)  (219)
WELLNESS HOLDING SRL (134) - - - (0)
VIA DURINI 1 SRL (415) (411 (5) (@)
FATTORIA DEI GESSI Srl
ALTAVIT
STARPOOL SRL 7 1 (3)
ONE ON ONE SRL 6 41 (57) (49)
SOBEAT S.R.O. (331)
Total 3,970 4,656 6 6 (19) (23) (727)  (1,163) (18) @) (67) 11 15 (23)

Total Financial Statements

263,127 272,329 224

565

(87,298)

(85,109) (68,004)

(74,888) (2,504) (2,506) (61,957) (65,621) 3,793 3,830

% on financial statements item 1.5%

1.7%

24% 1.1%

0.0%

0.0% 1.7%

1.6% 0.7% 0.1% 0.1% 0.0% 0.4% -0.6%

Remuneration of directors and key management

The total amount of compensation of the Board a&&ibrs of the Company amounted to Euro 1,139 toudis
for the half year ended June 30, 2018 (Euro 1,b88dand for the half year ended June 30, 2017).tGtaé

amount of compensation of the key management araduntEuro 1,537 thousand for the half year endeé J
30, 2018 (Euro 1,778 thousand for the half yeaedntune 30, 2017).

5.19CONTINGENT LIABILITIES

As of June 30, 2018 there are no ongoing legaboptoceedings against any Group companies aneftiier no
particular provisions have been recognized, withekception of the following described.

As already reported, the assessment notice fomauat of around Euro 10 million received during finst half

of 2017 relating to the company Technogym Equipao®ede Ginastica e Solucao para bem estar Itdalégred
formal irregularities in the import customs dectaras relating to years prior to 2015, also in treme of
Technogym Fabricacao de Equipamento de Ginastiea fttow incorporated in Technogym Equipamentos de
Ginastica e Solucao para bem estar Itda, is ®ildng. The company, supported by its local taxsaas and
lawyers, opposed the presumptions of the local aidination is it believes that it has always opedain full
compliance with local tax and customs provisionsngzquently, it did not consider it appropriataltocate any
provision, as the risk of being the losing partpéé deemed to be likely.

A tax assessment was also conducted at the Pacenpaly, starting in early 2018 and as at July 2068,
resulted in a formal notice; based on this notibere are no probable elements of risk making Visatble to

recognise provisions in the financial statements.
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5.20COMMITMENTS AND GUARANTEES

As of June 30, 2018 the Company issued guararaem@sdit institutions on behalf of subsidiaries faro 5,328
thousand (Euro 4,540 thousand as of June 30, 2@hd)pn behalf of related parties for Euro 3,5lgutiand
(Euro 3,591 thousand as of June 30, 2017). Theagtees issued by the Group in favor of public instins and
other third parties amount to Euro 2,598 thous&ndd 2,556 thousand as of June 30, 2017).

As of June 30, 2018, the commitments assumed b@tbap refer mainly to future payments derivingfiriease
agreements in place for the activities carried out

5.21NON-RECURRING EVENTS AND TRANSACTIONS

The Group did not complete any significant non-reog transactions or atypical or unusual transasipursuant
to Consob Communication no. DEM/6064293 of July Z&)6.

5.22SIGNIFICANT EVENTS AFTER THE CLOSE OF THE PERIOD

There were no significant events after the closthethalf year ended as at June 30, 2018.
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Attestation of the half-year condensed consolidatedinancial statements pursuant to
article 81-ter of the Consob regulation 11971 of Ma14, 1999 as amended

1. The undersigned, Nerio Alessandri, in his cageaas the Chief Executive Officer of Technogym &.mnd
Stefano Zanelli as Chief Financial Officer and exe® responsible for the preparation of Techno@mA.’s
financial statements, pursuant to Article 154-p@aragraphs 3 and 4, of the Italian Legislative Becs8 of
February 24, 1998, hereby certify:

» the adequacy in relation to the characteristich@ftompany and
» the effective implementation of the administratarel accounting procedures for the preparation 16f ha
year condensed consolidated financial statemeunts)githe first half of 2018.

2. With regard to the above, there are no remarks.
3. Itis also certified that:
3.1 the Half-year Condensed Consolidated Finaist@tements:

a) have been drawn up in accordance with the iatemmal accounting standards recognized in the
European Union under the EC regulation 1606/200R@European Parliament and of the Council of
July 19, 2002;

b) are consistent with the entries in the accogrntooks and records;

) provide an accurate and fair view of the asaetsliabilities, profits and losses and financiasition
of the issuer and the group of companies includate consolidation.

3.2 The half-year directors’ report includes aalelé analysis of the significant events that tolalcg in the
first six months of the financial year and theimpiact on the half-year condensed consolidated fiainc
statements, along with a description of the maksriand uncertainties for the Group.

The half-year directors’ report also includes &t#e analysis of the significant transactions wilated parties.

Cesena, 20 September 2018

CHAIRMAN OFFICER
OF THE BOARD OF DIRECTORS IN CHARGE OF PREPARATION
AND CHIEF EXECUTIVE OFFICER OF THE COMPANY'’S FINANCIAL
Nerio Alessandri STATEMENTS

Stefano Zanelli
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REVIEW REPORT ON CONSOLIDATED CONDENSED INTERIM FINANCIAL
STATEMENTS

To the shareholders of
Technogym SpA

Foreword

We have reviewed the accompanying consolidated condensed interim financial statements of
Technogym SpA and itssubsidiaries (Technogym Group) as of 30 June 2018, comprising the
statement of financial position, income statement, statement of comprehensive income, statement of
changes in shareholders’ equity, statement of cash flow and related notes. The directors of Technogym
SpA are responsible for the preparation of the consolidated condensed interim financial statements in
accordance with International Accounting Standard 34 applicable to interim financial reporting (IAS
34) as adopted by the Enropean Union, Our responsibility is to express a conclusion on these
consolidated condensed interim financial statements based on our review.

Scope of review

We conducted our workin accordance with the criteria for a review recommended by Consob in
Resolution No. 10867 of 31 July 1997. A review of consolidated condensed interim financial statements
consists of making enquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters,
and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than a full-
scope audit conducted in accordance with International Standards on Auditing (ISA Italia) and,
consequently, does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant
matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion on the
consolidated condensed interim finaneial statements.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the
accompanying consolidated condensed interim financial statements of Technogym Group as of 30
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June 2018 are not prepared, in all material respects, in accordance with International Accounting
Standard 34 applicable to interim financial reporting (IAS 34) as adopted by the European Union.

Bologna, 20 September 2018

PricewaterhouseCoopers SpA

Signed by
Edoardo Orlandoni
(Partner)

This report has been translated into English from the Italian original solely for the convenience of
international readers
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